

کتاب روش ارایه پیشنهاد قیمت در پروژه های عمرانی

مباحث مطرح‌شده در این مجموعه نظرات و برداشت‌های مؤلف نسبت به موضوع بوده و تلفیقی از دیدگاه‌های شخصی و تجربیات کارشناسی در گروه پیمانکاران و مشاوران؛ دفتر فنی و تدوین معیارها؛ کمیته حل اختلاف پیمانکاران و مشاوران؛ شورای فنی؛ نظارت عالی بر پروژه‌های عمرانی؛ دفتر برنامه‌ریزی و بودجه و حاصل بیش از یک دهه تدریس موضوعات مرتبط در دستگاه‌های اجرایی؛ نظارتی و دانشگاه می‌باشد.

تأليف: رامک حمیدی جو

نسخہ

آیندگان را دریابیم

با آن که چند روزی از حادثه غم انگیز آتش‌سوزی مدرسه پیرانشهر می‌گذرد اما به‌خاطر حس همدلی جهت پیشگیری از حادثه احتمالی نوشته‌ی زیر تقدیم خوانندگان می‌شود:

حادثه آتش سوزی مدرسه‌ای در فارس... کودکانی معصوم با چهره‌هایی سوخته... و لب‌خند کودکانی که از غریه غم‌انگیز تر است.

آثار سوختگی به صورت دارند دل هر بیننده‌ای را به درد می‌آورد.

هنوز خاطره آن روز تلخ از دل‌ها پاک نشده
تکرار می‌شود....

این بار در مدرسه‌ای در شین اباد پیرانشهر.....

کودکی که برای ساختن آینه خود را می‌مدرسه‌ستد
این بار با خطر از دست دادن آینه خود روبه‌رو می‌شود
بخاری کلاس آتش می‌گیرد و کودک تا حد مرگ آسیب
می‌بیند... به لطف خداوند متعال، کودک زنده‌است.

راویان حادثه می گویند بخاری کلاس آتش گرفت، معلم برای نجات بچه‌های کلاس داشت بخاری را از کلاس خارج کند که گرمای سوزان آن مانع شد و کلاس در شعله‌ها سوخت. آقای وزیر معتقد است مقصر اصلی معلم کلاس بوده که به جای خارج کردن بچه‌های کلاس داشته بخاری را خارج کند. می گویند معلم کلاس انسان حساسی بوده و به همین دلیل نتوانسته درست تصمیم بگیرد.

خبر آتش‌سوزی کلاس و صدمه دیدن کودکانی که به‌زار امید و آرزو به مدرسه می‌روند ولی در روزی سرد تمامی آرزوهایشان در آتش بخاری نفتی کلاس می‌سوزد دل هر شنونده‌ای را به درد می‌آورد. اولین سؤالی که به ذهن می‌رسد این است که مقصر اصلی کیست؟ حال چه باید کرد؟

آیا مقصر اصلی معلم حسابی کلاس است؟
 به‌جایایی که به مدرسه می‌روند هر روز از این که معلم
 حسابی را به‌هم می‌زند به‌هم می‌زند به‌هم می‌زند به‌هم
 است در ایندهای دور یا نزدیکی حسابی کلاس این‌ها نیست
 آتش‌گیر؟ یا شاید به‌هم می‌زند به‌هم می‌زند به‌هم
 اگر است؟ نمود؟ یا به‌هم می‌زند به‌هم می‌زند به‌هم
 خراش و شکار در این لحظه قابل‌توجه نیست. آن
 کودکان در خطر است. آیا می‌توان مطمئن بود که
 انسان‌ها در چنین شرایطی تحت‌شدیدترین فشار عصبی
 بهترین تصمیم را می‌گیرند؟
 چه می‌شود؟
 چه می‌شود؟

[illegible]

به زیبایی دیدن بارش نعمت الهی از پشت پنجره
 تلاش. شاید بهتر باشد به جای بخاری هایی که هم
 هوا را می سوزانند، هم سوخت را و هم کودکانمان را با
 موتورخانه ای گرم و مهربان سلامت و آرامش به آن ها هدیه
 کنیم و در این راه همه مسئولان در کنار هم گام برداریم.
 با آرزوی آینده ای پر از روزهای شاد.

مریم فخاری

اگر حقوق ما را به رسمیت بشناسند
نگرانی‌های آژانس را رفع می‌کنیم



سختگوی وزارت امور خارجه کشورمان اعلام کرد: کنسولگری ایران در هرات از روز شنباه گذشته فعالیتها خود را از سر گرفته است. به گزارش ایسنا، رامین مهبان پرست در نشست هفتگی خود با خبرنگاران در خصوص مذاکرات ایران و ۵۱+ تأکید کرد: «بحث مذاکرات ایران و ۵۱+ قرار نیست فقط شامل موضوع هسته ای باشد و موضوعات مختلفی در منطقه و سطح بین المللی وجود دارد که نیاز به مداخله فکری، زبانی و باطنی بهترین راه حل برای مشکلات است. وی گفت: اقداماتی که به رفع نگرانی ها از انس منجر می شود برخی اظهارات مبنی بر این که نمی توان به مذاکرات به کشورها ۵۱+ دارد. ما بارها نظرمان را اعلام کرده ایم و آماده هستیم».

عباسی: موضع

۱+۵ تغییر نکرد ده است



رئیس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران غنی‌سازی ۲۰ درصد را به خاطر خواست دیروزان تعلیق نخواهد کرد، به هر حال ایسا، فردین عباسی در پاسخ به سوآلی در مورد زاده‌زادهای غربی‌ها در خصوص تعلیق غنی‌سازی ۲۰ درصد گفت: جمهوری اسلامی ایران غنی‌سازی ۲۰ درصد را به اندازه نیازش و تا هر زمانی که به آن احتیاج داشته باشد تولید خواهد کرد. در ادامه تصریح کرد: غنی‌سازی ۲۰ درصد حق ملت ایران است و از این جهت با اقتدار دفاع خواهد کرد. غنی‌زنان می‌توانست که غربی‌ها موافق آن باشند یا مخالف و یا نه؛ بنابراین حق مردم ایران است و هرگز به خاطر ششینی نخواهیم کرد که تا زمانی که نیاز داشته باشیم.

احمدی نژاد

دوستی با ایران به نفع غرب است

ت و ما باید نگاهمان را عوض کنیم، اظهار کرد: می‌گذاریم که بی‌جهت باعث افزایش قیمت چرا باید به این میزان قیمت افزایش پیدا کند را، محدود کنیم که قیمت زمین در یک نقطه میلیون تومان برسد، باید مدل‌ها را عوض کنیم که حتماً باید مدل و اندیشه آن طرف باید بر اساس اقتضائات و شرایط محیط خود

این که «از این ۱۸۷ میلیون هکتار وسعت
میلیون هکتار کویر و منطقه مرکزی است
است»، افزود: در حال حاضر نزدیک به ۵۰
میلیون قایل شرکت داریم که حدود ۱۷ میلیون
شود و اگر ما نگاهمان را عوض کنیم و براساس
گروه‌های برنامه‌ریزی کنیم و نگاه‌ها عوض
میشود پیدا می‌کند. ما نیازمند تصمیمات بزرگ
هستیم اگر بخواهیم کار بزرگی انجام دهیم
می‌کنند و طبیعی است چرا که در برابر هر
موج و مقاومت می‌کنند.

با تأکید بر این که باید نگاهمان را عوض کنیم و به پیگیری ما، اظهار کرد: دوماه گوی که اشاره کردیم به پیگیری ما، جلوه می‌دهد، البته همان‌طور که گفتیم کار ما بزرگی بکنیم بهانه‌ها شروع می‌شود مثلاً دارند و بهانه‌های این چنینی گرفته می‌شود، ما همین چیز داریم و باید درست توزیع کنیم. بهانه‌ها این است که «ملت ایران از این هر حلقه نمی‌تواند»، در بخش دیگری از صحبت‌های خود به ما می‌زندان و خدمت آن‌ها به انقلاب اشاره کرد. می‌زندان همیشه در خدمت انقلاب بوده‌اند و در هر صحنه بوده و هستند.

چشم‌پوش خطاب به کشورهای غربی، با تأکید بر این که «ما با ملت ایران به نفعان است»، افزود: «در شش ماه گذشته، دسیر دیگری را از انتخاب کنیبد و اگر مسیر دیگری را برگزیدیم، ۱۸۷ میلیون هکتار سود دارد و کم‌زمنی که روستاها و شهرهای ایران به دست آورده‌اند، ۲۱ میلیون خانواده در ایران می‌کنند و قرش کنیم که به هر خانواده یک هکتار می‌دهیم. می‌شود ۲۱ میلیون هکتار و این ۱۸۷ میلیون، چه میزان ثواب می‌ماند.

ی‌کنید بپهنای بیش نیست،
باز اشاره به حجاب قدرت‌های ژو گوز دادکتانوها
ز جمله حکومت پهلوی، خطاب به آن‌ها اظهار کرد: شما از
این که می‌بینید ایران پیشرفت می‌کند نازت حسبتید و افتخار
به ملت ایران وارد می‌کینید. شما مثل همیشه تاریخ افتخار
می‌کنید چرا که اینجا ایران است و ملت ایران ملت رشید و
تاریخ است باز به شما گفتیم که احیای خود را نسبت
به ملت ایران درست کنید و به ملت ایران بگذارید. به
اعمال داخلی و خارجی‌تان دست بدهست هم دادیم و
می‌خواهید از ملت ایران انتقال بگیرد ولی نخواهید توانست.
می‌خواهید جلوی پیشرفت ایران بگیرید و فکر می‌کنید با
سایلی چون ژو ژنت می‌توانید فشار بیاورید و ملت ایران را
در مسیر یک حرکت می‌کند متوقف کنید، اشتباه می‌کنید.
ممکن است یک ترمز کوچک بزنند ولی ملت ایران خود را به
مسیر پیدا کند و به شما خواهد داد و به شما خواهد

جمهوری را بیان این که «از عزت و سرفرازای هیبت ملت که ملت ایران انتخاب کرده و ایران را سراسیم»^۱ را بیان می‌پسینفته، منتقد و آگاه باشد و مردم در سایه اسلامی ایران احساس کرامت و عدالت کنند. طرح عسائی، محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاح روز عاشورای علمی و رومنائی از سبک فرهنگ و عاشورایی آستان مازندران،^۲ باره به مخالفت دشمنان با پیشرفت‌های ملت ایران رود: «این‌ها غایت این که می‌بینند ملت ایران در مسیر علم و پیشرفت و سرعت روزافزون در حال حرکت است و هستند و یکی از علل اصلی مخالفشان با جمهوری این موضوع است، چرا که ایرانیان در همه در عرصه‌های دنیا با سرعت پیشرفت می‌کنند، از جمله در عرصه‌های ناهای از طرف دیگر می‌بینند که ملت ایران عمیقاً بایندهای الهی است و تحمل این موضوع برای دشمنان است. رئیس‌جمهور با بیان این که «این سخنان به این دست که مشکل در کشور وجود ندارد»، طاعن‌نشان کرد و توجیه داد و بار دیگر حل آن‌ها، ایران عدالت و تحقیق ساسی مردمی بار و کار و تلاش کتبیم وای همان‌طور که نامی خواهند ملت ایران خود را در عرصه بین‌المللی و به جایگاه ماست خودست پیدا کند، چرا که این هم می‌شود علامت تغییر تند و باور ملت‌ها نیز عوض می‌شود. ملت، بشر، مرآه، تند.

دی نژاد در ادامه خطاب به غرب و دشمنان ایران با شما واقعاً نگران بمب هسته‌بی هستید؟ نه؛ اینها بیش نیست. آیا شما واقعاً نگران حقوق بشر هستید؟ نوعی بیش نیست. من نمی‌گویم مشکلی نیست، همه بل است، هنوز انسانیت انسان‌ها تأمین نشده است که احققتاً آزاد باشند ولی بحث حقوق بشر که شما مطرح

رئیس‌جمهوری عراق سکتہ کرد



شبکه خبری اسکای نیوز عربی از سکنه
نزی رئیس جمهوری عراق و به کمار قن
خبر داد. به گزارش ایسنا، شبکه خبری
اسکای نیوز عربی سه شنبه در خبری اعلام
د: جلال طالبانی، رئیس جمهوری
اق دچار سکنه مغزی شده است. منابع
بر رسمی عراق اعلام کردند، وضعیت
سمانی طالبانی وخیم است و به دلیل س
نشوی را به هوش بیاورد و بر اساس این گ
رشدی بغداد، که برای مداوای مقام‌های ا
ادب و ویدی به خار از این کشور منتقل می

سنائی طالبانی وخیم است و به دلیل سسکته مغزی به کمای کامل رفته و پزشکان سعی ندوی رابه هوش بیاورند. براساس این گزارش رئیس جمهوری عراق هم اکنون در شهرک شکی بغداد، که برای مداوای مقام های ارشد عراق ساخته شده، بستری است و به احتمال ادویه دوی به خارج از این کشور منتقل می شود.



نظرسگاه

رئیس کمیسیون برنامه،بودجه ومحاسبات مجلس در دومین سال شروع قانون هفتمندی یارانه‌ها

بخش مربوط به توزیع یارانه‌ها از اجرای قانون هفتمندی در اصل مساله مثبت بود



رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در تشریح ابعاد مثبت و منفی اجرای قانون هفتمندی یارانه‌ها در دومین سالگرد اجرای این قانون تأکید کرد: معتمد اگس زمان‌بندی کرده و شروع اجرای این قانون را کاملاً نمره بالا دهیم، کیفیت و حواشی اجرای قانون نمره بسیار پایینی می‌گیرد و طبعاً میانگین این مسأله چیزی در حد قبولی و تنها در حد پاس کردن اجرای فاز اول هفتمندی است. غلامرضا مصباحی‌مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصاد خبرگزاری خانه ملت در تشریح دستاوردهای اجرای این قانون تا به امروز گفت: اجرای این قانون در دو سال گذشته از ابعاد مثبت و منفی قابل بررسی است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: اصل این‌که دولت جرأت کرد و زیر بار اجرای این قانون رفته و آن را به اجراء آورد، کار بزرگی بود که انجام داده شد. مصباحی‌مقدم در تشریح دستاوردهای مثبت اجرای این قانون گفت: مدیریت و اصلاح الگوی مصرف در کنار ابعاد مثبت توزیع یارانه نقدی نیز از دستاوردهای مثبت اجرای این قانون است. وی تأکید کرد:

بخش مربوط به توزیع یارانه‌ها از اجرای قانون هفتمندی در اصل مسأله مثبت بود و نتیجه داشت که مردم را با اجرای این قانون همراه کرد. این نماینده مجلس نهم در توضیح ابعاد مثبت توزیع یارانه نقدی تصریح کرد: اگر بنا بود حامل‌های انرژی اصلاح قیمت شود بدون این‌که تدابیر لازم برای آن در نظر گرفته شود به‌طور یقین یک شوک تورمی بزرگ ناشی از بالا رفتن انتظارات تورمی غیر قابل کنترل به وجود می‌آمد که دولت با مدیریت خوبی آن را مهار کرد. مصباحی‌مقدم هم‌چنین اجرای سلیقه‌ای قانون هفتمندی را مورد انتقاد قرار داد و افزود: اما آنچه در عالم واقع اتفاق افتاد این بود که هزینه‌ای را از نظر مالی ایجاد شد که این هزینه موجب شد تا سهمی به تولید تعلق نگیرد و این مسأله تولید را در کشور درگیر چالش‌های جدی کرد. وی ادامه داد: نتیجه این شد که تقاضا بالا رفت اما عرضه افزایش نیافت و این شکاف عرضه و تقاضا قیمت‌ها را بالا برد و این همان چیزی است دولت نمی‌خواست اما باید با مدیریت درست این کار را انجام داده و سهم تولید را می‌داد تا این اتفاق نمی‌افتاد. مصباحی‌مقدم با انتقاد از توزیع بی‌منطق یارانه نقدی در جریان اجرای قانون هفتمندی تصریح کرد: علاوه بر این در جریان توزیع یارانه نقدی، دولت هزینه اضافی به وجود آورد که مستقراض از بانک مرکزی و برداشت از منابع نفتی نیز از جمله این موارد بود که هم موجب رشد نقدینگی در جامعه شد و هم اثر منفی خود را بر جای گذاشت. وی ادامه داد: این اثرات منفی تا اندازه‌ای بود که بخشی از دستاوردهای اجرای این قانون را از بین برد و موجب شد مردم دوم نتوانند اجرا شود از این جهت این اسبیبی است که کیفیت اجرای این قانون به وجود آمده است. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تأکید کرد: در معتقد اگر زمان‌بندی کرده و شروع اجرای این قانون را کاملاً نمره بالا دهیم، کیفیت و حواشی اجرای قانون نمره بسیار پایینی می‌گیرد و طبعاً میانگین این مسأله چیزی در حد قبولی و تنها در حد پاس کردن اجرای فاز اول هفتمندی است.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس خبر داد

طرح انتزاع هفته آینده از محن علنی مجلس اعلام وصول می‌شود



رئیس کمیسیون مشترک طرح انتزاع اختیارات و وظایف بخش کشاورزی از وزارت صنعت، معدن و تجارت به وزارت جهاد کشاورزی مجلس از اعلام وصول طرح انتزاع در جلسات هفته آینده مجلس موضوع قرار خواهد شد. نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اجرای طرح انتزاع اختیارات و وظایف بخش کشاورزی از وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی موجب نجات بخش کشاورزی کشور و نیز تسریع در اجرای امور این بخش می‌شود. این نماینده مردم در مجلس نهم، تصریح کرد: در حال حاضر ظرفیت‌های خوبی در وزارت جهاد کشاورزی برای اجرای طرح انتزاع وجود دارد که این ظرفیت‌ها و امکانات تاکنون مغفول مانده که باید از آن‌ها در جهت توسعه و رونق بخش کشاورزی کشور استفاده شود. وی در ادامه اظهار داشت: براساس طرح انتزاع، وزارت جهاد کشاورزی باید به عنوان متولی امور صادرات، واردات و تنظیم بازار محصولات کشاورزی، ظرفیت‌های لازم در این حوزه را بیش‌تر فراهم کرده تا در آینده شاهد رشد، توسعه و رونق این بخش در جهت حمایت از تولیدکننده و مصرف‌کننده باشیم. نعمتی تأکید کرد: همواره به دلیلی نبود متولی خاص در امر کشاورزی و کنترل بازار محصولات، شاهد ناهماهنگی بین دو وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی هستیم که با تصویب این طرح متولی خاص مشخص شده و فقط یک وزارتخانه در این زمینه پاسخگو خواهد بود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در همین زمینه افزود: در حال حاضر تولید و عرضه محصولات کشاورزی و دامی برعهده وزارت جهاد کشاورزی و نیز امور مربوط به واردات و صادرات و همین‌طور قیمت‌گذاری محصولات جزو وظایف وزارت صنعت، معدن و تجارت است که این مسأله باعث سرگردگی کشاورزان و همین‌طور افزایش قیمت‌ها در بازار شده‌است.

وزیر آموزش و پرورش آتش‌بگیر تا بفهمی آنان‌که آتش‌گر فتند چه می‌کشند



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: به نام عدالت بی‌عدالتی کردند چرا که عدالت در خدمت رسانی ایجاب می‌کند که تمام مراکز آموزش و پرورش در اقصی نقاط کشور مانند مرکز شهر به لوله کشی شوفاز و گاز مجهز شوند تا دانش آموزان نسوزند و نمیرند.

به گزارش خانه ملت کمال الدین پیرمؤذن در نشست مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: وزیر آموزش و پرورش آتش‌بگیر تا بدانی کسانی که آتش‌گر فتند چه می‌کشند.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی افزود: کانون رشد تبعیض و ویژه خواری بانک مرکزی است و این بانک، ارز و پول کشور را به صرافان مسأله دار مرتبط و واردکنندگان غذای سبک اختصاص داد ولی برای در مان بیماران پولی نداد و پول نفت بر سر سفره مردم نرسید.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه در گفت‌وگو با «**مناقصه**»

بهارستان موانع قانونی تهاتر کالا با خارج را رفع می‌کند



رامین شاهی – عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: فضای تهاتر یا دیگر کشورها به عنوان یک فرصت در درون کشور به رشد تولید ملی کمک خواهد کرد تا محصولات تولیدی و داخلی خود را در قبال یک محصول دیگر به کشورهای دیگر صادر کنیم. اسماعیل جلیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی «مناقصه‌مزایده» افزود: با توجه به شرایط و محدودیت‌های موجود فعلی قانونی در قانون بودجه ۱۳۹۱ به دنبال پیش‌بینی اصلاحیه‌ای هستیم تا دولت و وزارت خانه‌ها و سازمان‌های دولتی با محدودیت تهاتر کالا در ما به ازای خرید نفت و گاز و فرآورده‌های نفتی و یا دیگر کالاهای مورد نیاز کشور مواجه نشوند.

نماینده مردم شهرستان‌های مسجد سلیمان، لاسی‌اندیکو و هفتکل در مجلس با اشاره به اشکالات بودجه ۹۱ تصریح کرد: متأسفانه در زمان مجلس هشتم و در تنظیم بودجه ۹۱ با

توجه به روند قابل پیش‌بینی تشدید تحریم‌ها و محدودیت‌های خارجی بر کشورمان، شاهد انحرافات زیادی در پیشی‌بینی‌های مورد نیازقانونی در تنظیم بودجه بودیم لذا این‌که چرا در مجلس و دولت به گونه‌ای عمل شد تا

احمد توکلی در توضیح سؤال از وزیر امور اقتصادو دارایی

کمر اقتصاد به خاطر بازار ارز خم شده‌است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به ادعای وزیر امور اقتصادی مبنی بر این‌که سؤال نمایندگان در حوزه اختیارات وی نیست، تصریح کرد: بازار ارز، کمر اقتصاد ملی را خم کرده‌است. احمد توکلی در بیانیه‌ای، توضیحاتی درخصوص سؤالات نمایندگان از وزیر امور اقتصادی و پاسخ‌های وی منتشر کرده‌است که به شرح زیر است:

وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، عطف به تذکرات و سؤالات نمایندگان، از جمله سؤال ۸ تن از اقتصادی‌های مجلس، در نامه شماره ۹۳/۹۴۵۵۸ مورخ ۹۱/۵/۳۱ خطاب به رئیس محترم مجلس آورده‌است که سؤال براساس اصل هشتاد و هشتم باید در ارتباط با مسؤلیت وزیر باشد. سپس با استناد به مواد۱ از قوانین موجود، مدعی شده‌است که موضوع سؤالات در حیطه اختیارات و وظایف وی نیست تا ملزم به پاسخگویی باشد. دراین‌باره نظر همکاران گرامی را به نکات زیر جلب می‌نمایم:

۱. سؤال ماز وزیر محترم این بود که چرا بر خلاف قانون برنامه پنجم در ۶ ماهه اول سال، نرخ فروش ارز به جای نرخ زاده، نرخ جمعی مرج بوده‌است؟ هم‌چنین پرسیدیم که این ارزها به چه کسانی فروخته شده‌است؟ تا معلوم شود چه کسانی از رانت هزاران میلیاردی این قانون شکنی بهره‌مند شده‌اند. پاسخ وزیر محترم این بود که «در روزهای اخیر تعداد زیادی تذکر و سؤال در موضوعات غیرمرتبط با وظایف وزارت امور اقتصادی و دارایی نظیر مهار گرانی، تنظیم بازار، مسایل ارز و سکه، اظهارنظر مقامات مسؤول و... اعلام وصول و مراتب عدم ارتباط موضوع نیز به‌صورت جداگانه به هیأت ریسه محترم مجلس شورای اسلامی اعلام شده‌است.

۲. این پاسخ به استناد قانون اساسی نادرست است زیرا اولاً مطابق اصل یکصدو سی و هفتم هر وزیر

اهل بهارستان

در صحن علنی مطرح شد

بهارستان نمی‌تواند در امور مالی‌پاستور تعیین تکلیف‌کند



رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار نمایندند مردم مانه‌شان مبنی بر عدم تعیین تکلیف مالی دولت توسط مجلس را وارد دانستند. به گزارش فارس رضا عبدا... ی نماینده مردم مانه‌شان در جلسه علنی سه‌شنبه مجلس در اختطاری با استناد به اصل ۷۵ قانون اساسی، طرحی بر الحاق یک تبصره به ماده ۱۹۰ قانون مقررات استخدای سپاه را به دلیل بار مالی برای دولت مغایر با قانون دانست. وی افزود: دولت برای هزینه‌های خود لایحه بودجه به مجلس می‌دهد و مجلس بعد از تصویب بودجه نمی‌تواند در مورد میاحات مالی برای دولت تعیین تکلیف کند لذا در طرح الحاق یک تبصره به ماده ۱۹۰ قانون مقررات استخدام سپاه، بار مالی به بودجه ستوانی ارجاع داده‌شده در حالی که چنین اقدامی نمی‌تواند بار مالی را تأمین کند. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار را وارد دانست و گفت: شورای نگهبان ارجاع به بودجه ستوانی را برای تأمین بار مالی کافی نمی‌داند و در موارد پیشین نیز در این‌باره اشکال گرفته‌است لذا ما نباید طرحی را تصویب کنیم که شورای نگهبان با آن مخالف است.



مسؤولان اراده‌ای برای اتمام آزادراه تهران –شمال ندارند

نایب رئیس دوم کمیسیون عمران مجلس با اشاره به وعده مسؤولان وزارت راه و شهرسازی در مورد بهره‌رداری از قطعه ۴ آزاد راه تهران – شمال تا دهه فجر امسال گفت: به دلیل نبود اراده میان مسؤولان و خلف وعده‌های متعدد باور این موضوع دشوار است. به گزارش خانه ملت احمدعلی مقیمی اظهار داشت: متأسفانه در مورد بهره‌رداری از آزاد راه تهران – شمال اراده جدی میان مسؤولان وجود ندارد و دولت خلف وعده‌های متعددی در خصوص افتتاح این پروژه داشته‌است. نماینده مردم نکا، بهشهر و گلگاه در مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: یکی از دلایل طولانی شدن پروژه آزاد راه تهران – شمال این است که در حوزه حاکمیت هنوز مدل برای استفاده از مشارکت‌های مردمی تدوین نشده و طبق گفته مسؤولان دولتی ۴۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی در دست مردم است که موجب نوسانات شدیدی در بازار ارز، طلا و مسکن می‌شود.

گفت‌وگوی اختصاصی

فضا را به گونه‌ای فراهم بکنیم تا تأمین منابع مورد نیاز دولت و کشور با نارسایی‌ها و محدودیت‌های قانونی داخلی دچار مشکل نشود لذا مجلس باید هرچه سریع‌تر به کمک دولت بیاید تا در حوزه تهاتر یا با کشورهایی که از آن‌ها نفت و گاز و فرآورده‌های نفتی و یا دیگر مواد مورد نیاز کشور را وارد می‌کنیم تا حالا امکان جابه‌جایی ارز دچار مشکل شده‌است بتوانیم از محصولات تولیدی داخلی اعم از صنعتی و کشاورزی به جای پرداخت دلار استفاده بکنیم.

نماینده مردم مسجد سلیمان خاطرنشان کرد: این امر موجب سرانجام گرفتن مبادلات کشور با سایر کشورها شده و نیز باعث رشد و شکوفایی تولید داخلی و ایجاد شغل می‌شود لذا در حوزه قانونی هم فضا را برای خود محدود کنیم. جلیلی ادامه داد: با توجه محدودیت‌های ایجاد شده توسط کشورها استیکاری باید

در حیطه اختیارات بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار است، نیز صحیح است به همین دلیل تصمیمات کار گروه و ساماندهی ارزی درباره معاملات مربوط به ارز غیرقانونی است. آقای حسینی و همکارانشان در این کار گروه باید پاسخگویی این قانون شکنی نیز باشند. آنچه در یکسال اخیر بر سر بازار ارز ایران آمده و کمر اقتصاد ملی را خم کرده‌است و تبعات آن تا چندین سال گریبان مردم و نظام را رها نخواهد کرد، امری نیست که در دنیا و آخرت نتوانند پاسخ آن را بدهند. گفتنی است نمایندگان مجلس بعد از توضیحات وزیر اقتصاد درخصوص فروش ارز به نرخ مرج اعلام کردند که توضیحات وی در نهایت تفهیم‌نظرشان را برای نمایندگان عنوان کرد. در نهایت حسین زاده اعلام کرد که توضیحات وزیر اقتصاد را حین‌کندند تشخیص شد ولی به دلیل تذکر احمد توکلی مبنی بر قانع نشده نماینده رأی گیر یی به عمل آمد که در پایان نمایندگان مجلس با ۱۳۳ رأی موافق، ۶۴ رأی مخالف و ۲۰ رأی ممتنع از مجموعه ۲۲۰ نماینده حاضر در مجلس اعلام کردند که توضیحات وزیر اقتصاد را قانع‌کننده می‌دانند.

بهارستان ۲



اختصاص نیافتن اعتبارات، مانع توسعه حمل‌ونقل عمومی

رئیس فراکسیون مدیریت شهری وروستایی مجلس با انتقاد از تخصیص نیافتن اعتبارات به حمل‌ونقل عمومی از سوی دولت، گفت: پنباسر قانون برنامه پنجم توسعه، باید سالانه ۴ هزار میلیارد تومان به حمل‌ونقل شهری اختصاص یابد که تاکنون ۴۰ درصد آن تحقق یافته‌است. مهرداد بانوج لاهوتی افزود: در قانون برنامه پنجم توسعه قانون گذار هر ساله بودجه ۴ هزار میلیارد تومانی را برای گسترش و توسعه حمل‌ونقل عمومی در شهرها از محل بودجه عمومی مصوب کرد که هم‌اکنون تنها ۴۰ درصد این مبلغ هزینه می‌شود.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی، درباره کم‌کاری‌ها در توسعه حمل‌ونقل عمومی، تصریح کرد: تا پایان برنامه چهارم توسعه قرار بود ۷۵ درصد جابه‌جایی‌های درون‌شهری به‌وسیله وسایل حمل‌ونقل عمومی انجام شود که تاکنون و در دومین سال از برنامه پنجم توسعه، این مهم محقق نشده‌است.

دیپلماتیک

نماینده مردم ایزده‌باغ‌ملک در تذکری آیین‌نامه‌ی

گرانی‌و تورم فشار مضاعفی بر طبقه‌کارگر و کشاورز وارد کرده‌است



نماینده علی‌آباد کتول در مجلس گفت: گرانی و تورم فشار مضاعفی به طبقه کارگر و کشاورز جامعه به‌خصوص فرهنگیان کشور وارد کرده‌است. به گزارش خانه ملت، حجت‌ا... درویش‌پور نماینده مردم ایزده و باغ‌ملک در مجلس در جلسه علنی سه‌شنبه در تذکری آیین‌نامه‌ی نسبت به شرایط و مشکلات عدیده حوزه انتخابیه‌اش به رئیس‌جمهور تذکر داد و خواستار اقدام فوری برای حل مشکل این حوزه انتخابیه شد. وی گفت: هفته گذشته سیل، خسارات بسیار سنگینی به مردم این شهرستان وارد کرد و هم‌اکنون رفت‌وآمد در ایزده و باغ‌ملک به سختی انجام می‌شود. درویش‌پور ادامه داد: متأسفانه با گذشت ۷ روز از بارندگی، هنوز اقدامات ضروری اولیه در این منطقه انجام نشده‌است و مردم مظلوم این شهرستان همچنان در شرایط غیرقابل تأملی به سر می‌برند و لازم‌است مسؤولان امر اقدامات جدی را برای حل مشکلات مردم ایزده و باغ‌ملک انجام دهند. وی با طرح این سؤال که چرا سهیل‌انگاری چند مسؤول، این گونه مردم یک منطقه را محروم می‌کنند، گفت: تا چه زمانی باید شاهد این بی‌برنامگی‌ها باشیم. در ادامه این جلسه رحمتا... نوروزی نماینده مردم علی‌آباد کتول نیز در تذکری گفت: گرانی و تورم فشار مضاعفی را به طبقه کارگر و کشاورز به‌خصوص فرهنگیان وارد کرده‌است. نوروزی افزود: تذکر دوم درباره اصلاح قانون تأمین اجتماعی است که این اصلاح باید با جلب نظر نمایندگان کارفرما و کارگر انجام شود. مجیدجلیل سرقلمه نماینده لردگان نیز در این جلسه در تذکری آیین‌نامه‌ای گفت: متأسفانه هیأت ریسه مجلس یک تسلیت اچیز هم درباره حادثه معلمان در جاده کردستان اعلام نکرد و از آن دریغ کرد. وی افزود: این بار به هیچ عنوان کوتاه نمی‌اییم و شاید وقوع این حادثه به استیاض وزیر آموزش و پرورش هم بینجامد. سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد نایب رئیس اول مجلس که در غیاب لاریجانی ریاست ساعتی از صحن علنی را بر عهده داشت، در پاسخ به تذکر نماینده لردگان، گفت: محضر مردم شریف لردگان و خانواده معلمان حادثه دیده در جاده کردستان عرض تسلیت داریم و برای خانواده‌های آنان صبر از خداوند متعال مسألت می‌کنیم.

رئیس کمیسیون پیگیری ونظارت بر اجرای اصل ۴۴قانون اساسی

درآمدهای نفتی تنها یک بخش از بودجه‌است نه‌کل بودجه



رئیس کمیسیون پیگیری و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس توجهیات دولت درخصوص تأخیر در ارائه لایحه بودجه را مبنی بر عدم‌پیش‌بینی درآمدهای نفتی غیرقابل توضیح و توصیف در تصریح کرد: درآمدهای نفتی یک عدد و رقم است و این شاخص بخشی از لایحه بودجه را تشکیل می‌دهد نه همه لایحه را. به گزارش خانه ملت حمیدرضا فولادگر گفت: این‌که دولت مدعی شده‌است که تنها درآمدهای نفتی پیش‌بینی شده‌است و به همین دلیل نیز بودجه سال ۹۲ به مجلس ارائه نشده‌است، غیرقابل قبول است. نماینده مردم اردمدرام در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: درآمدهای نفتی یک عدد و رقم است و این شاخص بخشی از لایحه بودجه را تشکیل می‌دهد نه همه لایحه را. فولادگر تصریح کرد: این‌که دولت مدعی است به دلیل عدم‌پیش‌بینی این شاخص بودجه تا امروز ادامه نشده‌است قابل قبول نیست چرا که لایحه بودجه را بندها، ردیف‌ها و جداول تشکیل می‌دهد. وی تصریح کرد: همه چیز که به درآمدهای نفتی وابسته نیست و این دست ازادعاها بهانه‌است چرا که بودجه کارهای ساختاری دیگری هم دارد. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: تا جایی که ما مطلع هستیم، لایحه بودجه در هیأت دولت به کمیسیون‌های هیأت دولت رفته‌است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

دولت در دوسال اجرای هفتمندی یارانه‌ها نمره ۱۰ می‌گیرد



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تشریح عملکرد دولت در دوسال گذشته از اجرای قانون هفتمندی یارانه‌ها به دولت نمره ۱۰ را داد و گفت: این نمره قبولی نیست و دولت تنها واحد هفتمندی را به اصطلاح «پاس» کرده‌است. امید کریمیان گفت: اگر قانون هفتمندی یارانه‌ها را یک بحث سیاسی فرض کنیم دولت از این جهت که ماهانه ۴۵ هزار تومان در اختیار مردم قرار

می‌دهد برای مردم اردمدرام و سرآباد در مجلس شورای اسلامی افزود: قرار بود درآمد ناشی از اجرای قانون هفتمندی یارانه‌ها صرف تولید و امور زیربنایی بشود اما این اتفاق رخ نداده‌است. کریمیان اظهار داشت: دولت هرچادر این دوسال با مشکل مواجه شده به درآمدهای خزانه و بانک مرکزی برای پرداخت یارانه نقدی به مردم متوسل شده‌است. وی با اشاره به این‌که دولت در اجرای قانون هفتمندی یارانه‌ها نمره ۱۰ را می‌گیرد، تصریح کرد: این نمره قبولی به دولت نیست بلکه دولت فقط واحد هفتمندی را به اصطلاح پاس کرده‌است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درخصوص اجرای فاز دوم هفتمندی یارانه‌ها با بیان این‌که اجرای فاز دوم هفتمندی یارانه‌ها در شرایط فعلی به مصلحت نیست در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است اجرای قانون هفتمندی یارانه برای همیشه منحل شود، خاطرنشان کرد: همان‌طور که مجلس یک قانون را تصویب می‌کند به عنوان یک قوه قانون‌گذار این اختیار را نیز دارد که یک قانون را فسخ کند و هیچ محدودیتی از این بابت وجود ندارد.

چرتکه

وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت

واردات ۵۵میلیارد دلار صادر ات غیر نفتی ۴۰میلیارد دلار



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اگر میزان واردات را ۵۵ میلیارد دلار در نظر بگیریم، میزان صادرات کالاهای صنعتی، معدنی، پتروشیمی، کشاورزی حدود ۴۰ میلیارد دلار می شود که با توجه به این ارقام، تاکنون نزدیک به ۱۵ میلیارد دلار در مسیر واردات مجدد قرار گرفته است. به گزارش ایستنا مهدی غضنفری اظهار کرد: با توجه به این که زمان طرح بودجه سال ۹۲ در مجلس است، به نظر می رسد که طبق آن سال آینده دولت و مجلس باید با ملاحظه تحریم، نقدینگی را مدیریت کرده و دو جریان پولی، شامل جریان ارزی و ریالی را به طور قطع به سمت تولید مدیریت کنند. به گفته او موضوع تحریم به عنوان یک مسأله جدی در اقتصاد کشور نقش بازی می کند و متأسفانه پدیده تأمین مالی هم روی آن اثر گذاشته است. وی با بیان این که مطالبی در خصوص تغییرات اندک در سیاست های تجاری کشور بیان خواهد کرد، گفت: اما قبل از آن می خواهم به مشخصه ای تحت عنوان شاخص رقابت پذیری ایران بر اساس انجمن جهانی اقتصاد اشاره کنم که طرح آن به مسیر مباحث مطرح شده در این جشنواره کمک می کند. وی افزود، طبق این شاخص ها، رتبه رقابت پذیری جهانی ایران در میان ۱۴۰ کشور، ۶۹ برآورد شده است و بیاترنگر آن است که زیر شاخص ها و زیر معیارهای آن حرفی برای گفتن دارد.

غضنفری با بیان این که از نظر این سیستم سنجش، ۱۰ زیر شاخص وجود دارد که در برخی از آن ها رتبه ما در مقایسه با سایر زیر شاخص ها خوب نیست، افزود: به عنوان مثال در حالی که به لحاظ اندازه بازار یا نوآوری رتبه بهتری داریم، اما در ۴ شاخص دیگر رتبه ها خوب نیست.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: اثر بخشی بازار کالا، اثر بخشی بازار کار، توسعه بازارهای مالی و آمادگی تکنولوژیکی ۴ شاخصی است که طبق این گزارش رتبه خوبی نداریم اما در بقیه شاخص ها اوضاع خیلی بهتر است.

لرزم اصلاحات در روش های تأمین مالی

وی گفت: کالا، کار، امور مالی و فن آوری ۴ محور مهم است که احتمالاً فن آوری به معنای نوآوری و خلق فن آوری نیست چرا که وضعیت ما در آن خصوص خیلی بهتر است. منظور تجاری سازی است. از نظر این جدول اگر اقتصاد کشور در حوزه تولید و رقابت پذیری بتواند اهنگ رشد متوازی داشته باشد در واقع ما را به این ۴ درس می برد.

غضنفری با اشاره به برخی مطالب مطرح شده از سوی سخنرانان و این که به کار آمدی بازارهای مالی و روش های تأمین مالی اشاره شده گفت: در این باره انصافاً هم دولت و هم مجلس ادعان دارند که نیازمند اصلاحات هستیم. وی با اشاره به اجرای قانون هدفمندی یارانه ها گفت: شاید مانند هدفمندی که در مقطعی از اقتصاد کشور همه بزرگان تشخیص دادند که باید این کار انجام شود. تأمین مالی نیز حوزه ای است که علامت می دهد که نیازمند اصلاح و محتاج تیم و توجه هستیم.

غضنفری سپس خطاب به حاضران در این مراسم گفت: شما که نقش تأثیر گذاری در حوزه تولید دارید اگر بخواهید در سال ۹۲ در برنامه ریزی کشور مؤثر باشید به جز این که در برنامه ریزی کارگاه، کارخانه و بنگاه خود مؤثر هستید، باید به مسأ در چگونگی مدیریت بهتر این دو جریان پولی کمک کنید که اگر در مقاصد اصلی تولید قرار نگیرد بسیار ضرر و خطر کار است، در تنها ناصواب خواهد بود بلکه آثار زیانباری را به همراه دارد.

وی افزود: به بیانی دیگر این جریان در جامعه وجود دارد، پول موجود است و باید به سمت هدف مدیریت شود، موضوع خلق پول نیست.

وی بیان کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت این افتخار را داشت که در کار گروهی مشترک با حضور برخی نمایندگان، تلاش بسیاری بر روی جریان های پولی به ویژه از مصروف کرد که محصول آن مرکز مبادلات ارزی است.

وزیر معدن، تجارت و صنعت، معدن و تجارت مدیریت جریان پولی ریالی هم خوشبختانه با مصوبه مجلس که اجازه می دهد ۱۰ درصد منابع صندوق توسعه ملی را وام بدهیم تا زمان حال حاضر ۲۵۰۰ میلیارد تومان طرح سرمایه در گردش به بانک ها معرفی کرده ایم اما برآوردهای مان نشان می دهد که این رقم کافی نیست. وی افزود: برای ۴ شاخصی که در این گزارش بین المللی عنوان شده و ما باید به اصلاح آن بپردازیم، نخست باید جریان های پولی را حتما در سال آینده به سمت هدف مدیریت کنیم. بیش از آن میزان که امسال انجام دادیم.

غضنفری ادامه داد: مورد دوم نیز به بازار کالا مربوط می شود، واردات کشور به طور میانگین سالانه ۶۰ میلیارد دلار است و در مقابل ۴۰ میلیارد دلار صادرات صورت می گیرد.

وی افزود: امسال گروه بندی کالایی در قالب ۱۰ گروه را ایجاد کردیم که براین مبنا ثبت سفارش کالاهای گروه ۱۰ که کالاهای مصرفی، غیر ضروری بوده و مشابه آن در داخل کشور تولید می شود، متوقف شده است، این اولویت ۴ تا ۵ میلیارد دلار ارز را به خود اختصاص می داد که طبق این توقف این میزان نیاز را کاهش دادیم.

وی عنوان کرد: بنابراین اگر میزان واردات را ۵۵ میلیارد دلار در نظر بگیریم، میزان صادرات کالاهای صنعتی، معدنی، پتروشیمی، کشاورزی حدود ۴۰ میلیارد دلار می شود که با توجه به این ارقام، تاکنون نزدیک به ۱۵ میلیارد دلار در مسیر واردات مجدد قرار گرفته است. یعنی تأمین کننده ارز واردات، ارز صادرات بوده است و به بیانی دیگر ارزی غیزاز بانک مرکزی استفاده شده است، نرخ رشد آن خوب است

وی افزود: تحقق ۱۵ میلیارد دلار صادرات غیر نفتی دیگر شدنی است اما ممکن است اقتضات و شرایطی داشته باشد.

مدیرعامل شرکت آبفای خوزستان گفت: در سال ۹۱ هشتاد مناقصه مختلف را به عنوان مناقصه گزار برگزار کرده ایم و با انعقاد ۶۵ قرارداد، اجرای طرح های فاضلاب ۱۶ شهر با هزینه ۳۹۰ میلیارد تومان توسط مناقصه گران برنده شده در مناقضات در حال اجرا است. صنیعی نژاد افزود: فروش اوراق مشارکت از بهمن ماه سال گذشته آغاز شد و در سال اول برنامه توانستیم ۵۷ میلیارد تومان از ۲۷۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده را برای سال اول بفروش برسانیم؛ در مرحله دوم فروش این اوراق در اردیبهشت ماه امسال نیز کل مبلغ تعیین شده به میزان ۲۷۰ میلیارد تومان به فروش رسید.

به گزارش ایستنا وی بیان کرد: فروش اوراق مشارکت از طریق شرکت ها و بانک ها انجام و اولین طرح فاضلاب، خر دادمه امسال در یکی از مناطق محروم شهرستان آبادان آغاز شد؛ هم اکنون با برگزاری ۸۰ مناقصه مختلف و انعقاد ۶۵ قرارداد، اجرای طرح های فاضلاب ۱۶ شهر با هزینه ۳۹۰ میلیارد تومان پای کار رفته است.

وی ادامه داد: امیدواریم با این اقدامات و پایه گذاری های خوبی که تاکنون در طرح های فاضلابی استان انجام شده تا پایان سال دوم طرح بتوانیم از شبکه فاضلاب شهرستان هایی مانند هویزه، شادگان، رامهرمز، رفیع که تاکنون شبکه فاضلاب نداشته اند، بهره برداری شود و پس از آن شبکه فاضلاب شهرهای بزرگ آبادان، ذوقل، شوشتر، بهبهان و ایذه تا پایان سال ۹۲ طبق برنامه ریزی به پایان برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: حوزه آب و فاضلاب خوزستان به جز اهواز که مستقل است، حوزه گسترده ای دارد و شامل ۵۷ شهر است که از لحاظ گستردگی و جغرافیای خدمات وسیعی دارند. محمدعلی صنیعی نژاد منطقه خوزستان، به تشریح وظایف و عملکرد آبفای خوزستان پر داخت و عنوان کرد: همیشه مشکلات مربوط به آب رسانی در تابستان و مشکلات فاضلاب شهری در زمستان مورد توجه قرار می گیرد، زیرا این مشکلات در این فصول حادتر می شود.

وی افزود: این شرکت در زمان تشکیل، خدمات رسانی به ۱۶ شهر را برعهده داشت، اما هم اکنون به ۵۷ شهر خدمات آب و فاضلاب را ارائه می کند و با توجه به مشکلاتی که در سال های اول تأسیس شرکت داشتیم، سال ها تلاش شد تا طرح های آب رسانی و ایجاد شبکه فاضلاب را متناسب با ایجاد شهرها توسعه دهیم.

صنیعی نژاد ادامه داد: در حال حاضر ۲ میلیون ۲۰۰ هزار نفر در قالب ۵۵۸ هزار مشترک تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند. آب شرب ۲۶ شهر از شهرهای استان

فاضلاب خوزستان تامین می شود. شرکت آب و فاضلاب خوزستان تصریح کرد: تأمین آب سالم و بهداشتی در همه مناطق استان در حال انجام است و از ۸ هزار کیلومتر شبکه آب رسانی در کل شهرها تاکنون ۳ هزار کیلومتر آن اصلاح شده و مابقی در دستور کار برنامه ریزی های جدید است. وی اظهار کرد: در طرح های کوتاه مدت نیز تأسیسات

فیلتراسیون تلمبه خانه پیمپاز شهرها بهینه شد و سیستم گندزدایی در شهرهای فاقد این سیستم هم اکنون به شیوه استاندارد و قابل کنترل

صنیعی نژاد با اشاره به میزان اعتبارات ابلاغ شده سال های گذشته در بخش آب و فاضلاب خوزستان، خاطرنشان کرد: بالاترین

رقم اعتبار ابلاغ شده تاکنون مربوط به شهرهای آبادان و خرمشهر به مبلغ ۴ میلیارد تومان در مدت یکسال بود.

وی گفت: اما خوشبختانه پس از سفر

اول ریاست جمهوری مقرر شد مبلغ قابل توجهی برای اصلاح شبکه فاضلاب ۱۶ شهر استان اختصاص یابد و قرار شد در مدت ۵ سال این اعتبار ابلاغ شود؛ البته متأسفانه به دلیل این که دولت با مشکلاتی مواجه شد این امر تحقق نیافت، از آن زمان تا سال گذشته تلاش شد تا طرح های آب رسانی و ایجاد شبکه فاضلاب را متناسب با ایجاد شهرها توسعه دهیم.

صنیعی نژاد ادامه داد: در حال حاضر ۲ میلیون ۲۰۰ هزار نفر در قالب ۵۵۸ هزار مشترک تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند. آب شرب ۲۶ شهر از شهرهای استان

فاضلاب خوزستان تامین می شود. شرکت آب و فاضلاب خوزستان تصریح کرد: تأمین آب سالم و بهداشتی در همه مناطق استان در حال انجام است و از ۸ هزار کیلومتر شبکه آب رسانی در کل شهرها تاکنون ۳ هزار کیلومتر آن اصلاح شده و مابقی در دستور کار برنامه ریزی های جدید است. وی اظهار کرد: در طرح های کوتاه مدت نیز تأسیسات

فیلتراسیون تلمبه خانه پیمپاز شهرها بهینه شد و سیستم گندزدایی در شهرهای فاقد این سیستم هم اکنون به شیوه استاندارد و قابل کنترل

صنیعی نژاد با اشاره به میزان اعتبارات ابلاغ شده سال های گذشته در بخش آب و فاضلاب خوزستان، خاطرنشان کرد: بالاترین

رقم اعتبار ابلاغ شده تاکنون مربوط به شهرهای آبادان و خرمشهر به مبلغ ۴ میلیارد تومان در مدت یکسال بود.

وی گفت: اما خوشبختانه پس از سفر



مدیرعامل شرکت آبفای خوزستان خبر داد

برگزاری ۸۰ مناقصه اجرای فاضلاب

۳۲ میلیارد تومان تخصیص یافت و این امر نشان دهنده این است که اجرای طرح های شبکه فاضلاب نسبت به سال های گذشته ۱۰ برابر شده است. وی ادامه داد: بالاترین میزان اعتبار طرح شبکه فاضلاب شهرهای استان نیز مربوط به آبادان است که ۴۲ میلیارد تومان از آن وارد فاز اول اجرایی شده است. هم چنین اقدامات اولیه برای فروش اوراق مشارکت طرح های فاضلاب ۱۶ شهر استان در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به مشکلات اخیر کدورت آب مناطقی از جمله کوت عبدا... خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات این مناطق این است که به دلیل واقع شدن در حاشیه شهر، دور از تصفیه های اصلی است. این منطقه کوت عبدا... سال هاست با مشکل کدورت آب مواجه است و جهت حل مشکل این منطقه اقداماتی انجام شده و هم اکنون آب از تصفیه خانه های آب حیات آب های شوشتر وارد شبکه آب اهواز شده و از این طریق بخشی از آب مورد نیاز این منطقه تأمین می شود.

صنیعی نژاد اظهار داشت: بارندگی موجب افزایش آب های سطحی در شهرها می شود و ما مشکلات ناشی از بارندگی و کدورت آب را به وزارت کشور اعلام کردیم زیرا دبی ورودی روان آب ها به شبکه فاضلاب حاصل از بارندگی ۵۰ میلی متری اخیر به ۹۰ مترمکعب بر ثانیه رسید که هیچ تصفیه خانه فاضلابی جوابگوی این حجم آب سطحی نیست و از نظر فنی باید روان آب از شبکه فاضلاب تفکیک شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب یادآور شد: در حال حاضر اعتبارات کل طرح های آب و فاضلاب به صورت ملی و استانی اختصاص می یابد و اعتبارات طرح های فعلی ملی استانی شده هستند.

صنیعی نژاد بیان کرد: طرح مسکن مهر هدف گذاری خوبی است، زیرا موجب شد قیمت مسکن تاحدی کنترل شود. در حال حاضر حدود ۵۸ هزار واحد مسکن مهر شهرستان های استان در حال انجام است که از این میزان ۹۳ درصد حجم کل شبکه آب و فاضلاب واحدهای مسکونی انجام شده و مابقی نیز در حال انجام است.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزید

کوتاه از اقتصاد

نامچودر دومین سالگرد هدفمندی خبرداد

رییس جمهور در مورد گام هدفمندی یارانه ها به مردم توضیح می دهد



وزیر نیرو در دومین سالگرد اجرای قانون هدفمندی یارانه ها از تصمیم دولت برای اجرای فاز دوم این قانون خبر داد. به گزارش ایستنا مجید نامجو درباره اجرای گام دوم هدفمندی یارانه ها گفت: روز چهارشنبه رییس جمهور در این باره توضیح می دهد. وی در پاسخ به این پرسش که گام دوم حتما به زودی اجرا می شود، اظهار کرد: هدفمندی یارانه ها قانونی است؛ مگر می شود اجرا نشود؟ وزیر نیرو با تأکید بر این که گام دوم هدفمندی یارانه ها طبق قانون اجرا می شود، گفت: هر چیز که قانون تصریح کرده، همان اجرا می شود. پیش از این در سال جاری، اختلاف نظر مجلس و دولت در مورد زمان اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه ها اجرای این قانون را به تعویق انداخته، اما ظاهرا با اظهارات وزیر نیرو، بالاخره به زودی گام دوم این قانون اجرا می شود. بر این اساس با اجرای گام دوم هدفمندی یارانه ها قیمت انرژی یک گام دیگر برای واقعی شدن ملی می کند.

وزیر سابق اقتصاد و دارایی دولت نهم

بی توجهی به تولید اهداف اصلی هدفمندی یارانه ها را مخدوش کرد



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که انتقاد از نحوه اجرای هدفمندی یارانه ها به معنای نبود نقاط مثبت نیست، گفت: هدفمندی یارانه ها ثمرات زیادی دارد اما به دلیل عدم توجه به سهم تولید و دولت، اهداف در اجرا نقض غرض شد. به گزارش ایستنا، داود دانش جعفری توضیح داد که با حضور جمشید پژویان در دانشگاه علم و صنعت برگزار شد، ضمن اشاره به مزایای هدفمندی یارانه ها، اظهار داشت: سال ۸۲ همایشی در دانشگاه امام صادق (ع) به مدت ۶ ماه برگزار شد و گسائی که مقاله ای در این باره داشتند در همایش مذکور ارائه کردند که ماحصل آن در قالب کتابی ۱۰۰۰ صفحه ای منتشر شد. وی افزود: این مقالات مشکلات پرداخت یارانه ها را تشریح و راهکارهای مختلفی برای اصلاح آن ارائه می کرد؛ اولین بار که این طرح در دولت مطرح شد، آقای احمدی نژاد و معاون اول وی نگاه مثبتی نسبت به این طرح نداشتند اما به تدریج که جنبه های مثبت آن نمایان شد، رییس جمهور نظر مثبتی به آن پیدا کرد. دانش جعفری ادامه داد: از نظر معادون اول و این نگاه مثبتی نسبت به این طرح نداشتند اما به تدریج که جنبه های مثبت آن نمایان شد، رییس جمهور و وزیر سابق امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: بخش عمده ای از درآمد کشور صرف واردات می شد و تولید صرفه اقتصادی نداشت؛ هدف ما در زمان تدوین این طرح به وجود آمدن یک اقتصاد تولیدمحور بود. وی افزود: برای این کار مقرر شد قیمت حامل های انرژی به تدریج واقعی شود و به عنوان مثال بنزین که در آن زمان به یک دهم قیمت واقعی آن عرضه می شد اصلاح شود، اما یک مشکل عمده آن این بود که با این افزایش قیمت قدرت خرید بخش عمده ای از اقشار جامعه کاهش می یافت به همین دلیل سیاست های جبرانی مانند پرداخت یارانه نقدی به خانوار مطرح شد.

آگهی مناقصه عمومی

دستگاه مناقصه گزار	دانشگاه علوم پزشکی کرمان
موضوع مناقصه	خدمات اورژانس شهری، جاده ای، مراکز پیام، ستاد هدایت eoc
منطقه ۱ (کرمان و حومه) مبلغ (ریال) ۵۰,۰۰۰,۰۰۰-ریال- به حروف: پنجاه میلیون ریال	
منطقه ۲ (بافت، رابر، ارزوئیه) مبلغ (ریال) ۲۳,۵۰۰,۰۰۰-ریال- به حروف: بیست و سه میلیون و پانصد هزار ریال	
منطقه ۳ (پردیس) مبلغ (ریال) ۱۵,۰۰۰,۰۰۰-ریال- به حروف: پانزده میلیون ریال	
منطقه ۴ (سیرجان) مبلغ (ریال) ۲۴,۵۰۰,۰۰۰-ریال- به حروف: چهار میلیون و پانصد هزار ریال	
منطقه ۵ (شهر بابک) مبلغ (ریال) ۱۴,۰۰۰,۰۰۰-ریال- به حروف: چهارده میلیون ریال	
منطقه ۶ (راور، زرنند، کوئینان) مبلغ (ریال) ۲۸,۰۰۰,۰۰۰-ریال- به حروف: بیست و هشت میلیون ریال	
نوع تضمین شرکت در مناقصه:	نوع تضمین شرکت در مناقصه: واریز نقدی / ضمانت نامه بانکی
دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۹۱/۱۰/۰۷	بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه شفا، مرکز حوادث و فوریت های پزشکی کرمان
آخرین مهلت تحویل پیشنهادها تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۹۱/۱۰/۱۹	محل تسلیم پیشنهادها: بلوار جمهوری اسلامی، چهارراه شفا، دانشگاه علوم پزشکی مدیریت خدمات پشتیبانی، اداره تدارکات
گشایش پیشنهادها	ساعت ۱۲/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۰/۲۰

ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
الف ۷/۲۸

رابطه عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

نیم خبر

نایب رییس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در گفت وگو با «مناقصه مزایده»

تنهارا به بهبود شتر ابط اقتصادی استفاده از کالاهای تولید داخل است

سعید هاشمی، نایب رییس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در گفت و گسو با «مناقصه مزایده» گفت: تنهارا کمک به اقتصاد کشور و بهبود شرایط اقتصادی تغییر در الگوی

مصرف خانوارها و استفاده از کالاهای داخلی می باشد، به عنوان مثال با این که بسیاری از خانوارهای ایرانی، گوشت مورد نیاز را در قصابی ها و خراج از خانه چرخ می کنند اما اصرار دارند که چرخ گوشت در خانه داشته باشند و حتی برای خرید چرخ گوشت خارجی نیز مسابقه می گذارند. وی افزود: اینگونه رفتارهای تجمل گرایی در زمان محاصره اقتصادی موجب می شود ارز از مملکت خارج شده و اقتصاد بیمار کشورهای غربی را رونق دهد. هاشمی اظهار داشت: رعایت اخلاق اسلامی و آمیزه های دینی در مرادوات اقتصادی و تهیه اقلام مورد نیاز خانوار بر اساس اولویت مصرف و خودداری از ذخیره سازی کالا توسط خانوارها موجب تعالی جامعه و در نهایت عبور از بحران محاصره اقتصادی خواهد شد. نایب رییس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان افزود: استفاده از قلم های اقتصادی فریدمنی و نوکییزی که امتحان خود را در کشورهای غربی و آمریکا پس داده اند، نمی تواند الگوی مناسبی برای حل مشکل جنگ اقتصادی غرب علیه کشورمان باشد. هاشمی افزود: در حال حاضر

در مرداد ماه امسال، قانونی به تصویب رسید که اجرایی شدن آن می تواند تغییرات اساسی را در روند رتبه بندی پیمانکاران و مناقصه گران و انجام فعالیت های عمرانی در کشور ایجاد کند. در تبصره ماده ۵ «قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای کشور و تقویت آن ها در امر صادرات و اصلاح ماده (۱۰۴) قانون مالیات های مستقیم» که در یک مرداد سال ۱۳۹۱ به تصویب مجلس رسید موضوعی مطرح شده است که جامعه پیمانکاری را با تشتت هایی همراه خواهد کرد.

در این ماده آمده است: «تبصره – صلاحیت شرکت های ایرانی یا با توجه به رتبه بندی اعلام شده از سوی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران توسط دستگاه های ذی ربط تعیین می شود.» یا توجه به این که تاکنون وظیفه رتبه بندی یا معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری بوده است، تصویب این قانون، این معاونت را از حوزه رتبه بندی مناقصات خلع ید کرده و این وظیفه را به اتاق بازرگانی و بخش خصوصی واگذار می کند. بدون در نظر گرفتن مزایا و معایب این تغییر در مسؤلیت رتبه بندی پیمانکاران، نکته مهم رفع ابهام از این قانون است. در مواجهه با این قانون ۲ تفسیر مهم وجود دارد. تفسیر اول این است که از این پس؛ معاونت نظارت راهبردی هیچ مسؤولیتی را در حوزه رتبه بندی پیمانکاران ندارد اما تفسیر دیگر این است که همچنان معاونت نظارت راهبردی در حوزه پیمانکاران عمرانی مسئول رتبه بندی است و اتاق های بازرگانی تنها وظیفه رتبه بندی شرکت ها و پیمانکاران تولیدی را دارند.

برای تبیین این موضوع به گفت وگو با علی قره داغلی، دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه و سردبیر روزنامه «مناقصه مزایده» پرداختیم تا ابعاد این موضوع را روشن کنیم.

علی قره داغلی، دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه در گفت وگو با «مناقصه مزایده» با اشاره به نحوه رتبه بندی پیمانکاران و مناقصه گران در کشور گفت: براساس ماده ۲۲ قانون بودجه سال ۱۳۵۱ مسؤل و متولی رتبه بندی پیمانکاران در کشور سازمان برنامه و بودجه می باشد که از آن سال تاکنون این کار ادامه داشته است.

وی خاطر نشان کرد: اگر چه نام این سازمان در مقاطع زمانی مختلف تغییر پیدا کرده و به سازمان مدیریت و برنامه ریزی و نهایتا معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری تبدیل شده است اما این وظیفه همواره همراه این نهاد بوده است.

دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه



مناقصه گران بیش از سایرین در معرض تبعات تحریم قرار دارند

رییس هیأت مدیره کانون سراسری انجمن شرکت های ساختمانی گفت: در شرایط فعلی و با توجه به تنگ شدن حلقه تحریم و سایر مشکلات ناشی از این امر، پیمانکاران بیش تر از دیگران، در معرض آسیب های ناشی از تحریم قرار دارند و ادامه این رویه، چالش های بسیاری را برای آن ها به دنبال خواهد داشت. به گزارش اپرنا، حسن سعادتمند اظهار داشت: جامعه بزرگ پیمانکاران عمرانی در ۳ دهه گذشته به عنوان یک گروه سازمان یافته در عرصه های مختلف سازندگی به عنوان بازوی اجرایی دولت در جهت حفظ منافع ملی فعالیت داشته است. وی افزود: در مقطع کنونی مشکلات عدیده ای پیش روی پروژه های عمرانی است و این امر شرایط بسیار سختی را برای کشور رقم می زند که اگر سیاست های پیشگیرانه اتخاذ شود می تواند بحران پیش رو را پشت سر گذاشت. سعادتمند اظهار امیدواری کرد که در کرسی از شرایط پیش آمده در میان مسؤلان امر شکل بگیرد تا برای حل این مشکل چاره اندیشی کنند.

دبیر کارگروه علمی قانون بر گزاری **مناقصات** بر لزوم تعیین تکلیف قانونی مبهم تأکید کرد

رتبه بندی مناقصه گران بر عهده کیست؟

اتاق بازرگانی یا معاونت نظارت راهبردی



وی خاطر نشان کرد: این وضعیت تا سال ۱۳۸۳ ادامه داشت تا این که در این سال قانون برگزاری مناقصات کشور به تصویب مجلس رسید.

دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه گفت: پس از تصویب این قانون، اقدام سازمان های مختلف مانند وزارت نیرو و وزارت نفت زیر سؤال رفت و غیر قانونی شد.

سردبیر روزنامه «مناقصه مزایده» در خصوص مزایای تمرکز رتبه بندی در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری گفت: تمرکز و ایجاد

یکپارچگی در رتبه بندی مناقصه گران در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری باعث می شود که از حوزه رفتن پول و وقت جلوگیری شود. وی افزود: تمرکز امور مناقصات در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری زمینه ای را فراهم می کند تا اطلاعات مربوط به مناقصات به صورت متمرکز گردآوری شود.

وی ادامه داد: مزیت دیگر این تمرکز در این معاونت این بود که شرکت های پیمانکاری و مشاور با یک استاندارد و معیار خاص مورد ارزیابی قرار می گیرند. دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه در ادامه به معایب و کاستی های رتبه بندی مناقصه گران و پیمانکاران در معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی پرداخت و گفت: استانداردها و معیارهای رتبه بندی توسط این معاونت با استانداردهایی که وزارتخانه های تخصصی مانند وزارت نیرو و نفت تهیه می کنند تفاوت دارد به طوری که این معاونت در پی آسان سازی کسب رتبه بوده است.

سردبیر روزنامه «مناقصه مزایده» افزود: وزارت تولید نرم افزار و کامپیون خدمات مجتمع های ورزشی و اسنادیوم چندمنظوره ۲۵۰۰ نفری امام ز(ع) دعوت به همکاری می نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.sport.aqr.ir مراجعه و یا شماره ۰۲۱-۶۶۱۱۰۰۴۴ داخلی ۱۰۱۰ تماس حاصل نمایید.

ترتیب بندی آستان قدس رضوی

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری آبیگ در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۸۱۷ مورخ ۱۳۹۱/۰۹/۰۸ صادره از سوی شورای محترم اسلامی شهر آبیگ نسبت به اجرای پروژه مشروحه ذیل از طریق پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط اقدام نماید.

جدول گذاری بلوار نیایش با اعتباری بالغ بر ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط دعوت می گردد
حداکثر ده روز پس از انتشار آگهی فوق الذکر جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه در ساعات اداری به ساختمان مرکزی شهرداری آبیگ واقع در بلوار طالقانی - طبقه دوم، امور عمران مراجعه نمایند.

ضمناً شهرداری در د با قبول یک و با کلیه پیشنهادات مختار بوده و هزینه انتشار آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

علی یحیی پور – شهردار آبیگ

انجمن ها

۴



فراخوان «کماصکا» ایران برای انعکاس مشکلات واحدهای تولیدی

کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران از اعضای خود درخواست کرده است که با منعکس کردن مشکلات و معضلات واحدهای صنعتی و تولیدی، در جهت یافتن راهکارهایی برای برون رفت از مشکلات موجود تلاش کنند. به گزارش «مناقصه مزایده» در نامه محمد عطار دیان، دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران به اعضای کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایی ایران آمده است: امروز بخش صنعت و خدمات با مشکلات عدیده ای روبریانبگیر است که رفع آن نیاز به ایجاد یک استراتژی توسعه اقتصادی در کشور با بازنگری و تدوین قوانین و دستورالعمل های اجرایی و به وجود آوردن یک مکانیزم و سیستم مناسب جهت صحت گذاری در تصمیمات دارد. در این نامه در خواست شده است که مشکلات در ۲ بخش واحدهای تولیدی و صنایع، به این کانون انعکاس داده شود.

در خصوص تبعات حقوقی این قانون گفت: براساس این قانون، معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری به بطور کلی از حوزه رتبه بندی مناقصه گران خلع ید می شود.

سردبیر روزنامه «مناقصه مزایده» افزود: با توجه به این که قانون «حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای کشور و تقویت آن ها در امر صادرات و اصلاح ماده (۱۰۴) قانون مالیات های مستقیم» که در مرداد ماه سال ۱۳۹۱ به تصویب رسید از ماده ۲۲ قانون بودجه سال ۱۳۵۱ جدیدتر است بنابراین قانون آن را نسخ کرده و معاونت نظارت راهبردی را کنکر می گذار.

قره داغلی اضافه کرد: اگر بخوایم بخش خصوصی و اتاق بازرگانی را جایگزین معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری کنیم باید بررسی شود که چه فایده ها و چه مضراتی را دارد.

دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه اظهار داشت: از مزایای این قانون این است که رتبه بندی در گروه ها و دسته های مختلف و متنوعی انجام می شود و در نتیجه سرعت کار بالا می رود.

وی خاطر نشان کرد: مزیت دیگر تغییر در متولی رتبه بندی پیمانکاران این است که به دلیل آشنایی بخش خصوصی و انجمن های صنفی با حوزه کاری خود، احتمال ورود افراد و شرکت های غیر مرتبط به حوزه های تخصصی کم تر می شود.

وی اضافه کرد: اعطای اصناف تخصصی، شرکت ها و پیمانکاران حوزه کاری خود را می شناسند و بهتر می توانند کار رتبه بندی را انجام دهند که این وضعیت باعث بهبود روند رتبه بندی می شود.

وی اضافه کرد: در اعطای قوانین و مقررات مناقصه با بیان این که از معایب این قانون نیز نباید غافل شد گفت: از جمله نقایص این قانون این است که امکان دارد برخی اعضای انجمن های صنفی یا یکدیگر تبانی نمایند و امتیازات رتبه بندی را بین خود تقسیم کنند. قره داغلی افزود: امکان دارد که در انجمن های صنفی، رتبه بندی شکل بگیرد و نگذارند که سایرین به حوزه های تخصصی آن ها وارد شوند.

وی ادامه داد: مناسفانه تاکنون هیچ نظامنامه و نوشته مدونتی توسط بخش خصوصی برای ساماندهی فعالیت های این بخش تهیه نشده است که این نمانده هده ضعف بخش خصوصی در این حوزه می باشد.

سردبیر روزنامه «مناقصه مزایده» اضافه کرد: از ۱۰۰ سال گذشته که بخش خصوصی به شکل منسجم در کشور ما فعالیت کرده است تاکنون هیچ آیین نامه اختصاصی یا نظامنامه برای رتبه بندی توسط انجمن های صنفی بخش خصوصی آرایه نشده است که این موضوع نشان دهنده عدم قانون گرایی این بخش است.

قره داغلی خاطر نشان کرد: بخش خصوصی تمایل دارد که از استانداردهای و ساماندهی امور فرار کند. دبیر کارگروه علمی قوانین و مقررات مناقصه تصریح کرد: البته شاید یک انجمن صنفی برای خود نظامنامه ای تهیه کرده باشد اما اقتدر محکم و دقیق نیست که بتوان به آن استاد کرد.

همان طور که قره داغلی، کارشناس امور مناقصات در این گفت وگو خاطر نشان کرد: مصوبه مردادماه سال جاری مجلس دارای ابهامات زیادی است که باید هرچه سریع تر نسبت به تعیین تکلیف آن اقدام کرد. اگر منظور مجلس از این قانون، رتبه بندی شرکت های پیمانکاری توسط اتاق بازرگانی بوده است بنابراین معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی دیگر اجازه این کار را ندارد و سامانه ساجات را نیز باید تعطیل کند. در این صورت، تداوم کار معاونت نظارت راهبردی در رتبه بندی مغایر با قانون بوده و قابل پیگیری است. در ماده ۲۲ قانون «حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای کشور و تقویت آن ها در امر صادرات و اصلاح ماده (۱۰۴) قانون مالیات های مستقیم» آمده است: «ماده ۲۲- قوه قضاییه در حدود اختیارات خود مکلف است شعبه یا شعباتی از دادگاه های عمومی را برای رسیدگی و صدور حکم تخلفات ناشی از عدم اجرای این قانون توسط بخش های دولتی و غیردولتی اختصاص دهد.

بنابراین برای جلوگیری از ایرادات قانونی و ایجاد مشکل برای معاونت نظارت راهبردی و سایر نهادهای دخیل در این موضوع، تعیین تکلیف این قانون و ابعاد مهم زدایی از آن توسط مجلس شورای اسلامی ضروری است.



نیم خبر

باحضور رئیس‌جمهوری

بیش از ۱۱ هزار واحد مسکن مهر در استان مازندران به بهره‌برداری رسید



۱۱ هزار و ۳۲ واحد مسکن مهر در شهرستان‌های مختلف استان مازندران در سومین مرحله از افتتاح واحدهای مسکن مهر در این استان، با حضور رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، محمود احمدی‌نژاد پس از رونمایی از سامانه تصفیه شیرابه زباله با استفاده از فن آوری نانو که در محل پژوهشکده فن آوری نانو در دانشگاه صنعتی نوشیروان بابل، در سالن آمفی تئاتر این دانشگاه حضور یافت و از طریق ویدیو کنفرانس در ارتباطی مستقیم با برخی مسؤولان استانی و مردم در شهرستان فریدون کنار، بیش از ۱۱ هزار واحد مسکونی را در شهرستان‌های مختلف این استان به‌طور رسمی افتتاح کرد.

این واحدهای مسکونی به مساحت ۷۵ مترمربع، با تسهیلات بانکی ۲۵ میلیون تومانی و آورده ۱۵ تا ۱۵ میلیون تومانی متقاضیان احداث شده است. از جمله طرح‌های مسکن مهر در استان مازندران که امروز مورد بهره‌برداری قرار گرفت، پروژه ۲۸۸ واحدی شهرک شهید بصیر شهرستان فریدون کنار است. به گفته سید علی اکبر طاهایی استاندار مازندران، حدود ۱۲ هزار واحد مسکن مهر دیگر نیز تا پیش از پایان سال جاری در این استان آماده بهره‌برداری خواهد شد. مراسم افتتاح مسکن مهر در استان مازندران که با حضور رئیس‌جمهوری انجام شد، سومین مرحله از بهره‌برداری طرح یادشده در این استان و در مجموع ۷۳ مرحله از بهره‌برداری‌های مسکن مهر در سراسر کشور محسوب می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، رئیس‌جمهوری در این ارتباط ویدیو کنفرانسی در سخنان کوتاهی از تمام دست‌اندرکاران و کسانی که با عشق و ایمان در مسیر پیشرفت طرح مسکن مهر تلاش می‌کنند، قدر دانی کرد و تحویل واحدهای مسکونی در مازندران را به مالکان آن‌ها تبریک گفت.

بهره‌برداری از طرح‌های آبرسانی روستاهای قشم تا پایان دولت دهم



مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی هرمزگان گفت: طرح مجتمع آبرسانی روستاهای قشم از خط انتقال بندرعباس به قشم بزرگ‌ترین پروژه مهر ماندگار آب روستایی کشور در استان است که تا پایان دولت دهم به‌طور کامل به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش باشگاه خبرنگاران بندرعباس عبدالحمید حمزه‌پور افزود: این طرح که عملیات اجرایی آن از سال ۸۱ آغاز شده، دارای ۸۳۲ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع و ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مخزن آب و ۶ ایستگاه پمپاژ است. وی گفت: اعتبار مصوب این طرح در سال گذشته بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال بوده که تاکنون بیش از ۶۰ درصد این اعتبار اختصاص یافته و پیش‌بینی می‌شود طبق برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان امسال و زودتر از برنامه به بهره‌برداری برسد. حمزه‌پور گفت: ۶۶ آبادی و ۶۶ روستای شهرستان قشم خط انتقال آب ندارند و آب شرب آن‌ها از طریق آب شیرین کن‌ها تأمین می‌شود.

مدیرعامل فولاد مبارک خبر داد

سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی فولاد مبارک در منطقه سنگان خراسان رضوی

مدیرعامل فولاد مبارک با اشاره به واگذاری بخشی از معدن سنگان به شرکت فولاد مبارک برای تولید ۵ میلیون تن کنسانتره و ۵ میلیون گندله، گفت: واحدهای تولید کنسانتره و گندله‌سازی ظرف مدت ۳۶ ماه اجرا خواهد شد که در این خصوص بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری از سوی فولاد مبارک در منطقه سنگان انجام خواهد شد. به گزارش ایرنا، محمدمسعود سمعی‌نژاد در جلسه کمیته راهبری و تحول فولاد مبارک که با حضور معاونان و مدیران فولاد و اعضای این



اجرای ۱۴۰ طرح کشاورزی در ایلام

معاون برنامه‌ریزی استاندار ایلام گفت: با تدابیر اندیشیده شده ۱۴۰ طرح کشاورزی در ایلام اجرایی می‌شود. به گزارش فارس، حشمت‌الله عسگری امروز در نشست ستاد توسعه کشاورزی اظهار داشت: استان ایلام یکی از مناطق مستعد در حوزه کشاورزی است. وی ادامه داد: بر این اساس مسؤولان استان ایلام در راستای توسعه این بخش مهم از هیچ تلاش دریغ نکرده‌اند. این مسؤول اضافه کرد: اختصاص تسهیلات ویژه کشاورزی به این حوزه نمونه کوچکی برای توسعه این بخش در استان ایلام است. عسگری تصریح کرد: ۷۲۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح‌های مصوب کار گروه توسعه کشاورزی در استان ایلام اختصاص یافته است. معاون برنامه‌ریزی استاندار ایلام گفت: با تدابیر اندیشیده‌شده و اختصاص این میزان اعتبار هزار و ۴۰۰ طرح کشاورزی در ایلام اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری نیز تاکنون ۹۷۶ نفر به بانک کشاورزی مراجعه و طرح‌های خود را رایز کرده‌اند.



تولید کنسانتره و گندله‌سازی در منطقه سنگان حرکت عظیمی در توسعه منطقه، و اشتغال و رفاه اجتماعی برای مردم شریف استان خراسان رضوی ایجاد خواهد شد که با هماهنگی و تلاش مضاعف، همانطوری که تاکنون در فولادسازی کشور داشت و تصریح کرد: در این راستا با توجه به واگذاری بخشی از معدن سنگان به شرکت فولاد مبارک برای تولید ۵ میلیون تن کنسانتره و ۵ میلیون گندله بخشی از نیازهای فولاد مبارک که به مواد اولیه مرغوب خواهد شد. سمعی‌نژاد با اشاره به مأموریت بزرگ فولاد مبارک اصفهان در سازندگی و توسعه صنعت کشور گفت: با احداث و راه‌اندازی واحدهای

مبارک اصفهان در این چشم‌انداز نقش بسیار مهمی به عهده دارد چرا که تا پایان برنامه پنجم فولاد مبارک اصفهان ظرفیت تولید خود را به ۲۵ میلیون تن افزایش خواهد داد. مدیرعامل فولاد مبارک، تأمین مواد اولیه به‌خصوص سنگ آهن را با توجه به توسعه‌های مورد نظر یکی ازغدغه‌های فولادسازی کشور دانست و تصریح کرد: در این راستا با توجه به واگذاری بخشی از معدن سنگان به شرکت فولاد مبارک برای تولید ۵ میلیون تن کنسانتره و ۵ میلیون گندله بخشی از نیازهای فولاد مبارک که به مواد اولیه مرغوب خواهد شد. سمعی‌نژاد با اشاره به مأموریت بزرگ فولاد مبارک اصفهان در سازندگی و توسعه صنعت کشور گفت: با احداث و راه‌اندازی واحدهای



توسعه در آمد ترانزیت، کشور را از پول نفت بی‌نیاز می‌کند

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: با توجه به ترانزیت سالانه حدود ۱۰ میلیون تن کالا در استان، می‌توان ادعا کرد که درآمدهای این بخش در صورت برنامه‌ریزی درست و تحقق اهداف، کشور را از پول نفت بی‌نیاز می‌کند. به گزارش ایرنا مهدی زندیه و کیلی در آیین گرامیداشت روز حمل‌ونقل افزود: ۱۸ کشور محصور در خشکی و بدون دریا در اطراف ایران قرار دارند که سیاست گذاری درست و برنامه‌های جامع در حوزه حمل‌ونقل، می‌تواند ایران را به یک کشور حمل‌ونقلی در جهان تبدیل کند. وی ادامه داد: هرمزگان به عنوان پایتخت حمل‌ونقل کشور که به آب‌های آزاد نیز دسترسی دارد، از اهمیت ویژه برخوردار است و نگاه‌های ملی و بین‌المللی به این استان معطوف شده است. این مسؤول یادآور شد: این جایگاه موجب شده توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل هرمزگان نیز مورد توجه قرار گیرد که ۱/۵ برابر شدن راه‌های شریانی استان مهم‌ترین نشانه‌این توجه ویژه است.

نیم خبر

نشست تجار گلستان و گرجستان برگزار شد



اعضای هیأت تجاری-بازاریابی استان گلستان در سفر به گرجستان با تجار و مسؤولان تفلیس و گوری به گفت‌وگو نشستند. اعضای هیأت تجاری-بازاریابی استان گلستان در سفر به گرجستان با تجار و مسؤولان تفلیس و گوری به گفت‌وگو نشستند. به گزارش ایرنا، در این سفر ۴ روزه که به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرگان برگزار شد، بازرگانان استان در دیدارهای جداگانه‌ای با سفیر جمهوری اسلامی ایران در تفلیس، رئیس اتاق بازرگانی تفلیس، شهردار تفلیس، فرماندار گوری و تجار منطقه به گفت‌وگو، تبادل نظر و ایجاد زمینه‌های همکاری پرداختند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

درخواست شماره SLP-3192206022 مربوط به یک دستگاه گیر

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع درخواست فوق را از سازندگان / تأمین‌کنندگان معتبر داخلی، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط ۲۵٪ پیش پرداخت، زمان تحویل ۲ ماهه و دریافت ضمانت‌نامه به مبلغ ۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال خریداری نماید. از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و همچنین گواهی‌نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده هستند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۰ نامه اعلام آمادگی خود را به همراه اصل فرم تکمیل شده اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر و لوح فشرده حاوی مدارک مشروحه ذیل به آدرس: تهران - خیابان شهید مطهری، نبش خیابان میرعماد، پلاک ۲، طبقه سوم، مدیریت تدارکات و عملیات کالا، واحد شناسایی و بررسی منابع تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۶-۸۸۷۵۱۰ داخلی ۴۳۰ تماس حاصل فرمایید و برای مشاهده مشخصات اقلام و دریافت فرم اطلاعات شرکت‌های مناقصه‌گر به سایت این شرکت به آدرس www.icofc.ir مراجعه فرمایید.

شایان ذکر است به درخواست شرکت‌هایی که فاقد کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و همچنین کد شناسه ملی کالا (ایران کد) و گواهی‌نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده یا فرم مذکور باشند تر تیب اثر داده نخواهد شد.

- ۱- سوابق فروش کالای مشابه (۲۰ امتیاز)
- ۲- رضایتمندی مشتریان (۲۰ امتیاز)
- ۳- ظرفیت تولید (۵ امتیاز)
- ۴- استانداردهای تولید (۲۵ امتیاز)
- ۵- توان مالی شامل ترازنامه و صورت سود و زیان دو سال اخیر (تایید شده توسط سازمانهای حسابرسی مستقل) یا بر گه مالیات قطعی و یا تایید اعتبار از سوی بانک، موسسات مالی و اعتباری معتبر جهت شرکت در مناقصه (۲۰ امتیاز)
- ۶- شرایط گارانتی و خدمات پس از فروش (۱۰ امتیاز)

رابطه عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

۴۱۴/۳

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را به پیمانکار / تأمین‌کننده واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل	بازگشایی پاکت‌ها
۱	۹۱-۱۱-۲۷	واگذاری عملیات فاز پنجم طرح جامع بم و بیروات	۹۱/۱۰/۰۲	آخرین مهلت تحویل پاکت پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۱۰/۱۸ در محل دبیرخانه شرکت توزیع برق جنوب کرمان	
۲	۹۱-۱۱-۲۸	خرید کابل خودنگهدار	لغایت ۹۱/۱۰/۰۷		
۳	۹۱-۱۱-۳۰	افزایش قدرت صدا و سیستم‌های شهرستان جیرفت از ۲۴۰ به ۶۵۰ کیلووات			

لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روش ذیل اقدام نمایند.
اراز مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ (صد هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۲۲۳۸۵۵۲۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و یا دفتر تهران - انتهای خیابان اشرفی اصفهانی - خیابان معین - پلاک سی - واحد هشت - طبقه سوم (شماره تلفن کرمان ۰۸۶-۲۱۱۶۰۸۶ و دفتر تهران ۰۲۲۴۱-۴۴۸۰۲۲۴۱) مراجعه نمایند. (۰۹۱۲۴۲۸۹۳۵)

مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و سایت توانیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir: اسناد مناقصه‌ای که به این صورت دریافت می‌شود، رایگان است.

- به پیشنهادهایی که فاقد امضا، مشخصه، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می‌شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با مهر فی نامه‌گنبدی مجاز می‌باشد
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

بدون آب، کتاب زندگی را باید بست

مرحله یک

شماره مناقصه: ۹۱۳۰۰۹

شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان در نظر دارد از محل اعتبارات عمرانی خود پروژه ذیل را طبق نقشه و مشخصات مربوطه بر اساس فهرست بهای ۱۳۸۸ از طریق برگزاری مناقصه عمومی بصورت یک مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و سوابق کافی و مفید در امور مربوطه که تمایل به همکاری دارند واگذار نماید.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه عمومی درج گردیده است.

انجام دو پروژه همسان اجرائی و ارائه اسناد آن به همراه رضایت‌نامه ضرور بست.

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده رافیش واریزی، اوراق مشارکت و یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر در وجه شرکت آفبار ضمیمه اسناد مناقصه به شرکت تسلیم نماید.

- کلیه واجدین شرایط می‌توانند از مورخ ۱۳۹۱/۰۹/۲۹ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای شرکت واقع در همدان، بلوار آیت اله کاشانی، بلوک یک و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت‌های ذیل مراجعه نمایند.

۱. پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور:

۲. شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان:

- شایان ذکر است تهیه اسناد جز از محل فوق‌الذکر مورد تأیید کمیسیون معاملات نمی‌باشد.

* بدیهی است مهلت تحویل پاکات پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق از مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۵ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۰ بوده و به پیشنهادات واصله پس از ساعت و تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۱ راس ساعت ۹ صبح در اتاق کمیسیون معاملات این شرکت طبق آدرس مزبور انجام می‌شود. شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و نیاز به ارائه دلیل ندارد.

الزامیست پیمانکار بر اساس صلاحیت و ظرفیت کاری مورد تأیید از مراجع ذیصلاح قیمت پیشنهادی خود را تسلیم که در صورت تخلف، ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه وی ضبط می‌گردد

به پیشنهادات فاقد امضا و مهر، سپرده، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن و همچنین پیشنهادات مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پروژه	روستا/مجمع	شهرستان	مدت اجرا	مبلغ اولیه	شاخص تعدیل	مبلغ ضمانت‌نامه	حداقل رتبه	تهیه مصالح
اجرای شبکه توزیع	چنار سفلی/ التجه کتجه	اسدآباد	۶ ماه	۳۵۶۱،۷۰۵،۷۶۹	سه ماهه دوم سال ۱۳۹۱	۱۷،۲۰۰،۰۰۰	۵	پیمانکار

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

چهارشنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۲۹ | صفحه ۱۳۳۴
Wednesday | No.929 | Vol.8 | 19 . December. 2012

فرهنگی – اجتماعی

هتل آبشاری

تصویر روبه‌رو هتل منحصر به فردی در جنوب شیلی است که مانند یک آتشفشان زیبا با آبشاری یکپارچه ساخته شده و مهمانان می‌توانند در رستوران این هتل غذاهای خوشمزه بخورند و از طبیعت زیبا لذت ببرند.

ادب و هنر

آواز بنان در «گلشن دل» طنین انداز شد



آلبوم موسیقی «گلشن دل» با موضوع مروری بر ترانه‌های بنان به اهنگسازی نصرا.. زرین پنجه توسط مؤسسه فرهنگی ماهور منتشر شد. به گزارش مهر، آلبوم موسیقی «گلشن دل» در ۱۵ قطعه موسیقی منتشر است. نخستین قطعه از این مجموعه تصنیف «گلشن دل» در دستگاه ماهور است. این آلبوم موسیقی با قطعه تکنوازی «تال»، تصنیف «بر تو عشق» آواز افشاری، سساز و آواز، رنگ افشاری، تصنیف «به‌خاطر تو» در آواز بیات اصفهان، سساز و آواز، تصنیف «به‌خاطر تو»، تصنیف «بهشت عاشق» در دستگاه شور، تصنیف «همانده رفتی» ادامه پیدا می‌کند. قطعه پایانی از این آلبوم موسیقی به تصنیف «همانده رفتی» در دستگاه سه گاه اختصاص دارد. هم‌چنین مجموع ترانه‌های موجود در این قطعات از ابوالقاسم حالت، هدایت ا.. نیر سینا، ابوسعید ابوالخیر، نظام فاطمی، حافظ، پرویز خطیبی، سعدی و تئوچ نگهبان است. در دفترچه معرفی این آلبوم درباره بنان و نصرا.. زرین پنجه چنین آمده است: از ابتکارهای علینقی وزیری در تصنیف‌سازی یکی این بود که برای تصنیف‌هایش مقدمه می‌ساخت و جواب‌های مناسب به‌ساز می‌داد. دیگر این که نوعی آهنگ بر روی اشعار قدما، مانند حافظ و سعدی و مولوی ساخت که طولانی‌تر از تصنیف بود.. راه و روش وزیری توسط شاکرکش خالقی دنبال شد و او هم آهنگ‌هایی به این شیوه با مُدِردی‌های غیر معمول، هارمونی و کنترپوان‌های بدیع و پیچیده در ریتم ساخت که اجرای آن‌ها بسیار دشوار بود. بنان به دلیل بالیدن در مکتب وزیری و تعلیم گرفتن از خالقی و به کمک فوه تشخیص ضرب بهترین مجری این آثار شد. او در عین حال مجری ساخته‌های هنری مرتضی محجوبی نیز بود. ده سال آخر فعالیت‌های هنری بنان در اجرای آهنگ‌های ساده‌تری سپری شد که «آله ناز» شاخص ترین آن‌ها بود. در یک تکرش کلی در این راه او بیش‌تر از ساخت‌های نواساز خوش قریحه نصرا.. زرین پنجه جست.

مز ایده‌یادگار های سینمایی «ارباب حلقه‌ها» و «تایتانیک»



یادگارهای سینمایی متعلق به فیلم‌های «ارباب حلقه‌ها»، «تایتانیک» و «جنگ ستارگان» چکش حراج خوردند. به گزارش ایسنا، برخی وسایل و لباس‌های استفاده شده در فیلم‌های هالیوودی ۳۳ گانه «ارباب حلقه‌ها»، «تایتانیک» و «جنگ ستارگان» اوایل هفته در حراجی هالیوود در آمریکا چکش حراج خوردند. به گزارش اسکرین دیلی، در این میان گمان قیوهای رنگ پلاستیکی که شخصیت داستانی «لیگولاس» با بازی «ورلاندو بلوم» در هر ۳ قسمت ۳ گانه «ارباب حلقه‌ها» از آن استفاده کرده به مبلغ ۳۷۲ هزار دلار به فروش رفت. هم‌چنین لباسی که «کیت ونسلت» در قسمتی از فیلم «تایتانیک» بر تن داشت نیز به مبلغ ۳۳۰ هزار دلار فروخته شد. بال‌های برنده‌ای از جنس پلی‌استر که در ساخت نخستین قسمت از سری فیلم‌های جنگ ستارگان در سال ۱۹۷۷ از آن‌ها استفاده شد بیش از دو برابر پیش‌بینی‌ها به مبلغ ۲۷۰ هزار دلار به فروش رفت. از سوی دیگر، لباس کامل شخصیت داستانی فیلم «فریبه‌ها» محصول ۱۹۸۶ به مبلغ ۹۶ هزار دلار و لباس «جانی دپ» در فیلم «اسلیپی هالو» نیز به همین مبلغ به فروش رفت.



ساخت بیمارستان ۱۶ طبقه در کر بلا

معاون عتبات عالیات، مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر ایران از ساخت بیمارستان ۱۶ طبقه فوق تخصصی چشم در آینده‌ای نزدیک در کر بلا خبر داد. علی حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد آخرین وضعیت ساخت بیمارستان‌های فوق تخصصی در کشور عراق گفت: براساس تفاهمنامه مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با کشور عراق، پزشکان داوطلب این مرکز در ۳ مناسبت نیمه‌شعبان، تاسوعا و عاشورا و اربعین حسینی با حضور در کر بلا ی خدمات درمانی خود را به زایران ارایه می‌کنند. وی با بیان این که با موافقت وزارت بهداشت عراق به‌زودی ساخت بیمارستان فوق تخصصی چشم در کر بلا آغاز می‌شود گفت: راه‌اندازی بیمارستان فوق تخصصی چشم در کر بلا و بیمارستان فوق تخصصی دیالیز و کلیه در نجف در دستور کار قرار دارد و نقشه راه احداث این بیمارستان‌ها توسط وزارت بهداشت ارایه شده و ما به دولت عراق تحویل داده‌ایم تا مجوزهای لازم اخذ شود.

اجرای طرح ملی «وارنیش فلورایدترای کودکان»

دستجردی: نگرانی از رفتن ندارم



وزیر بهداشت در واکنش به شایعات مطرح درباره برکناری‌اش گفت: به هیچ‌وجه نگرانی از رفتن ندارم و تا زمانی که هستم، دغدغه‌ام سلامت مردم است. به گزارش ایسنا، مرضیه وحید دستجردی در حاشیه برگزاری «نخستین جشنواره کارآفرینان تولید و تجارت دندانپزشکی ایران» که در نمایشگاه بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد، با بیان این که قدمت تولید تجهیزات دندانپزشکی در کشور بالاست، عنوان کرد: در حال حاضر حدود ۱۰۰ شرکت تولیدکننده تجهیزات مواد دندان‌ی در کشور فعالیت می‌کنند و بسیاری از آن‌ها سابقه طولانی در این حیطه دارند و کالاهایشان را به بیش از ۳۰ کشور دنیا صادر می‌کنند. وی ضمن تأکید بر ضرورت حمایت از تولیدکنندگان ایرانی، ادامه داد: با توجه به تغییرات نرخ ارز باید ساز و مرجع را در اختیار تولیدکنندگان قرار دهیم که بتوانند قطعات لازم را برای ساخت تجهیزات وارد کنند و آیین که این موارد را در قیمت‌گذاری لحاظ کنیم تا شرکت‌ها بتوانند روی پای خود بایستند و کار تولید را ادامه دهند. وزیر بهداشت افزود: علاوه بر این باید به گسترش مصرف این تجهیزات نیز کمک کنیم. خوشبختانه اکنون حمایت از تولید داخل و حرکت به سمت

مقاومتی کامل، اساس فعالیت وزارت بهداشت است و بیش از ۳ سال است که بر روی آن کار می‌کند. دستجردی با بیان این‌که اکنون بیش از ۲۰ دانشکده دندانپزشکی در سراسر کشور مشغول به تربیت دانشجویان هستند، گفت: استفاده از تولیدات داخلی را باید ابتدا از این مراکز به تریب دانشجویان شروع کنیم و آن‌ها تمام تولیدات داخلی را که در زمینه تولیدات و تجهیزات دندان‌ی از کیفیت بالایی برخوردارند، مورد استفاده قرار دهند.

اشاعه فرهنگ استفاده از تجهیزات داخل ضروری است

وی افزود: پس از آن لازم است به سمت

فارس، در اطلاعیه سازمان هواشناسی کشور آمده است: در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه دمای هوا در نیمه‌شمالی کشور به ویژه سواحل دریای خزر بین ۵ تا ۱۰ درجه افزایش خواهد داشت. در این مدت در استان‌های اردبیل، گیلان و مازندران سرعت وزش باد نیزافزایش پیدا می‌کند. با نزدیک شدن یک سامانه بارشی از اواخر چهارشنبه، وضع هوای استان‌های مختلف تحت تأثیر این سامانه قرار می‌گیرد. از روز پنجشنبه بارش باران و برف وزش باد در استان‌های آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، ایلام و خوزستان پیش‌بینی می‌شود و این شرایط در بعد از ظهر استان‌های آذربایجان شرقی، زنجان، همدان، لرستان، چهارمحال

و بختیاری و کهگیلویه وبویراحمد را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. روز جمعه بارش باران و برف وزش باد در استان‌های آذربایجان غربی، کر دستان، کرمانشاه، ایلام، خوزستان، آذربایجان شرقی، زنجان، همدان، لرستان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد، قزوین، البرز، تهران، اردبیل، گیلان، غرب اصفهان، مرکزی و قسم، دراین روز بارش در استان‌های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و غرب خوزستان از شدت بیش‌تری برخوردار می‌شود. هم‌چنین در استان‌های جنوبی بارش با رعدوبرق همراه است با عبور این سامانه دمای هوا در این استان‌ها بین ۳ تا ۵ درجه کاهش پیدا می‌کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

مناقصه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com, رایانگار سردبیر: mozayede@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir, رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازاری: monaqeseh1@gmail.com, رایانگار منتشر کتب: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعداز چهار راه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۶۴۳۴۹۱ و ۰۲۷۶۵۷۹۰۰۲ | توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران | لینوگرافی: وچاپ، روزناب

جواب مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

شارژ کارت‌های سوخت از پنجشنبه شب



معاون صنایع و انرژی سستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت با اشاره به تأیید ماندن سهمیه بنزین در دی‌ماه همانند ماه‌های گذشته اظهار داشت: این سهمیه سسی‌ام آذرماه ساعت ۲۴ در کارت‌های سوخت شارژ می‌شود. به گزارش ایسنا، علی ربیعی با اشاره به تثبیت سهمیه سوخت بنزین در دی‌ماه عنوان کرد: براساس تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته سهمیه دی‌ماه همانند آذرماه بدون هیچ گونه تغییری در نظر گرفته شده است. به گفته وی برای این اساس سهمیه بنزین خودروهای سواری شخصی ۶۰ لیتر و باقیمت ۴۰۰ تومان است.

مدیرعامل بنیادبازی‌های رایانه‌ای

بازی‌های رایانه‌ای با موضوع سبک زندگی تولیدمی‌شود



آرش روشنگر – مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای از تولید گیم‌هایی با موضوع سبک زندگی و صهیونیست ستیزی از سوی این بنیاد خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقصه مزایده»، بهروز مینایی در نشست خبری رونمایی از بازی شتاب در شهر گفت: در ۴ سال و نیم اخیر بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای از ساخت ۱۰۰ بازی رایانه‌ای حمایت کرده و در سال‌های اخیر نیز ۲۰۰ بازی رایانه‌ای در کل در کشور تولید شده است. وی ادامه داد: ۳۴ بازی رایانه‌ای

نیز هم‌اکنون با توزیع شده و یاد در حال توزیع است. مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای تأکید کرد: در حال حاضر ۱۶ بازی رایانه‌ای آموزشی و استراتژیک در ۶ ماه تا یکسال اخیر تولید شده که به توزیع نرسیده‌اند و ما از بخش خصوصی درخواست داریم که در این زمینه پیش قدم شوند. به عقیده وی ۳۰ بازی رایانه‌ای هم‌اکنون در مرحله پیش تولید قرار دارند. این مقام مسؤول در بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای با یادآوری این که بنیاد از تولید بازی نامه‌های بومی و ورزشی حمایت می‌کند توضیح داد: توفیقات مادر در عرصه تولید بازی‌های رایانه‌ای با همکاری جوانان حاصل شده و امروز ایران اسلامی در عرصه بازی‌های رایانه‌ای در منطقه در رتبه اول و در آسیا در رده پنجم قرار دارد. مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای سه لزوم حمایت از بازی‌های رایانه‌ای از سوی مسؤولان اشاره کرد و گفت: بودجه این بنیاد ۹۰ درصد در سال ۹۱ یافته است و توقع ما این بود در سال تولید ملی، کار و حمایت از سرمایه ایرانی، بودجه برای تولیدبازی‌های رایانه‌ای ایرانی با هدف مقابله با جنگ نرم دشمن افزایش یابد. مینایی به تأسیس انستیتو بازی‌های رایانه‌ای اشاره کرد و گفت: این مرکز به منظور آموزش نیروهای انسانی آغزه به کار کرده و اکنون ۲۵۰ دانش‌پذیر در این مرکز در حال آموزش بوده و بسیاری از این دانشجویان نیز پس از گذراندن دو ترم وارد عرصه تولید بازی‌های رایانه‌ای شده‌اند. مینایی به تأسیس انستیتو بازی‌های رایانه‌ای اشاره کرد و گفت: این مرکز به منظور آموزش نیروهای انسانی آغازه به کار کرده و اکنون ۲۵۰ دانش‌پذیر برای این مرکز در حال آموزش بوده و بسیاری از این دانشجویان نیز پس از گذراندن دو ترم وارد عرصه تولید بازی‌های رایانه‌ای شده‌اند. وی تأکید کرد که آموزش نیروهای انسانی برای تولید بازی‌های رایانه‌ای با مشارکت شرکت‌های تولید کننده و اساتید خارجی از کشور انجام می‌شود. مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در ادامه از فعالیت ۱۵ تیم دانشجویی در مرکز رشد بازی‌های رایانه‌ای خبر داد و یادآور شد که این تیم‌ها در نهایت ۱۵ بازی رایانه‌ای را در سبک‌های مختلف تولید می‌کنند. مینایی به ایجاد دو رشته کاردانی در دانشگاه علمی کاربردی در زمینه بازی‌های رایانه‌ای اشاره کرد و افزود: علاقه‌مندان در این رشته‌ها از بهمن ماه اسمال در دانشگاه علمی کاربردی، آغاز به تحصیل می‌کنند؛ همچنین تلاش ما بر این است که دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد بازی‌های رایانه‌ای را نیز با همکاری وزیر علوم تحقیقات و فناوری در دانشگاه راه‌اندازی کنیم. وی در ادامه به برگزاری نمایشگاه‌های بازی‌های رایانه‌ای در استان‌های کشور اشاره کرد و گفت: اسمال در شهر مشهد هم‌نمایشگاه بازی‌های رایانه‌ای برگزار و این رویدادهای فرهنگی با استقبال بسیار خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد. مدیرعامل بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای ادامه داد: در قم دیدارهایی با آیات اعظام همچون جوادی آملی داشتیم و در عین حال ۳ کارگاه آموزشی نیز برای طلاب برگزار شد. مینایی از برگزاری نمایشگاه بازی‌های رایانه‌ای در اهواز خبر داد و اظهار امیدواری کرد که این نمایشگاه زمستان اسمال در این شهر برگزار شود؛ همچنین شهرهای تبریز و اصفهان نیز در آ آینده نزدیک میزبان بازی‌های رایانه‌ای خواهند بود. وی همچنین از فراخوان بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای برای تولید بازی‌های رایانه‌ای با موضوع سبک زندگی خبر داد و تأکید کرد که تولید بازی‌های ضد صهیونیستی و گیم‌هایی با مضمون جنگ هست روز به‌در دستور کار بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای قرار دارد.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- **پیشنهاد افزایش قیمت برق در بودجه ۹۲(اسرار)**
- **لااقل محض رضای خدا به همین اندازه هم به خودتون زحمت بدین دلتون برا مردم و دستمزد داشون بسوزه!**
- **بهانه‌های تأخیر بودجه قابل پذیرش نیست (حمایت)**
- **مگه دیر و زود رسیدنش در بهبود جیب‌هامون توفیری داره؟!**
- **به طور مستمر کسری گاز داریم (آرامان)**
- **یعنی پیشنهاد می‌دن اون رو گرون کنن تا کمبودمون برطرف بشه؟!**
- **تأیید واردات خودروهای لوکس با ارز مرجع (آرامان)**
- **مگه نگفتن کالاهای اساسی با ارز مرجع وارد بشن اینا هم کالاهای اساسی هستن!**

سرچراغی

تخریب مسکنهای مهر

همه چی آرومه... کلی سرخوش بودیم که بعد از سال‌های بی‌خونه‌مونی در فاصله چند صد کیلومتری محل کارمون به مسکن مهر بهمون تحویل می‌دن که حالا حسایی با فوختن این خبر رنگ و رومون پرید و نمی‌تونیم چی کار کنیم؟ وقتی شنیدیم قراره خونه‌های مهر رو خراب کنن و دوباره جاشون خونه فوق مهر بسازن، نه اینکه ناراحت شدیم که چرا خونه‌مونو ییوچونن برای این حیفمون اومد که خونه‌هایی با این کارایی و استقامت و شبکی رو با مصالح درجه یک می‌خوان خراب کنن و بعدش که فهمیدیم گروهی که از این جریان حال اومدن ییومونکارن مسکن مهرن و از وقتی قیمت ساخت مسکن مهر بالا رفتن مهربون تر شدن و می‌خوان اونارو خراب کنن و یه جوری بسازن که خودشونم به اونا اعتماد کنن خوشحال شدیم، همه چی آرومه...

شاعرانه

پروین اعتصامی

غم‌دنیای

بسی پوسیده و ارزان گران بفروخت اهریمن

دلیل بهتری نتوان شمردن هر گرانی را

ز شیطان بدگمان بودن نوید نیک فرجامیست

چو خون در هر رگی باید دواند این بدگمانی را

نیوش

نیچه

- آن کس که در آغاز با مبارزه و پیروزی آشنایی نداشته باشد چگونه می‌تواند خوب بخندد و خوب زندگی کند.
- هرگاه این جانور طریف، انسان، خوش اخلاقی خود را از دست بدهد می‌گویند که او جدی شده است و هرگاه که اندیشه را با خنده و شادی تلفیق کند می‌گویند این اندیشه بی‌ارزش است.